
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „LATGALE” LOTĒ 

„RĒZEKNE” 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5115 

Rēzekne-Ritiņi-Ismeri-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 2.62 5   08:20 

2 5261 Tēviņi 2.62 0.61 5   08:25 

3 5262 Ritiņi 3.23 2.09 4   08:30 

4 9105 Ezers 5.32 9.17 10   08:34 

5 5546 Ismeri 14.49 2.57 5   08:44 

6 5547 Ciemats 17.06 3.61 6   08:49 

7 5549 Lūznava 20.67 0 0 08:55   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - - - 7  

Reisa garums(km) 20.67 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5115 

Rēzekne-Ritiņi-Ismeri-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5549 Lūznava 0 3.36 6   09:00 

2 5547 Ciemats 3.36 2.58 5   09:06 

3 5546 Ismeri 5.94 9.15 10   09:11 

4 9105 Ezers 15.09 1.8 4   09:21 

5 5262 Ritiņi 16.89 0.7 5   09:25 

6 5261 Tēviņi 17.59 2.38 5   09:30 

7 6683 Rēzeknes AO 19.97 0 0 09:35   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - - - 7  

Reisa garums(km) 20 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lūznava-Ismeri-Ritiņi-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5115 

Rēzekne-Ritiņi-Ismeri-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 2.62 5   13:50 

2 5261 Tēviņi 2.62 0.61 5   13:55 

3 5262 Ritiņi 3.23 2.09 4   14:00 

4 9105 Ezers 5.32 9.17 10   14:04 

5 5546 Ismeri 14.49 2.57 5   14:14 

6 5547 Ciemats 17.06 3.61 6   14:19 

7 5549 Lūznava 20.67 0 0 14:25   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 20.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5115 

Rēzekne-Ritiņi-Ismeri-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5549 Lūznava 0 3.36 6   14:30 

2 5547 Ciemats 3.36 2.58 5   14:36 

3 5546 Ismeri 5.94 9.15 10   14:41 

4 9105 Ezers 15.09 1.8 4   14:51 

5 5262 Ritiņi 16.89 0.7 5   14:55 

6 5261 Tēviņi 17.59 2.38 5   15:00 

7 6683 Rēzeknes AO 19.97 0 0 15:05   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 19.97 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lūznava-Ismeri-Ritiņi-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5128 

Rēzekne-Spundžāni-Ozolmuiža 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0.0 7.1 13   6:18 

2 5242 Ančupāni 7.1 2.2 6   6:31 

3 5240 Greivuļi 9.3 2 5   6:37 

4 5239 Spundžāni 11.3 2.2 5   6:42 

5 5806 Platači 13.5 2.2 6   6:47 

6 5869 Kozori 15.7 2.5 7   6:53 

7 9161 

Centrs 

Ozolmuiža 18.2 0 0 7:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 18.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 26 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5128 

Rēzekne-Spundžāni-Ozolmuiža 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 9161 

Centrs 

Ozolmuiža 0.0 2.5 7   7:05 

2 5869 Kozori 2.5 2.1 6   7:12 

3 5806 Platači 4.6 2.3 5   7:18 

4 5239 Spundžāni 6.9 1.9 5   7:23 

5 5240 Greivuļi 8.8 2.2 6   7:28 

6 5242 Ančupāni 11.0 6.9 13   7:34 

7 6683 Rēzeknes AO 17.9 0.0 0 7:47   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 17.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 25.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ozolmuiža-Spundžāni-Rēzekne 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5129 

Rēzekne-Viļāni-Pustinka-Kruki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6.9 7   5:00 

2 5242 Ančupāni 6.9 2.3 5   5:07 

3 5240 Greivuļi 9.2 4.9 6   5:12 

4 5238 Voronova 14.1 5.2 6   5:18 

5 5236 Sakstagals 19.3 5.9 7   5:24 

6 5234 Subinaite 25.2 3.8 5   5:31 

7 5232 Mukuļi 29 5.7 7   5:36 

8 7085 Viļānu AO 34.7 4.1 7   5:43 

9 8854 Notra 38.8 3.2 6   5:50 

10 8855 Aleksandropole 42 2.3 5   5:56 

11 4895 Sondori 44.3 2.6 5   6:01 

12 4896 Maltas Trūpi 46.9 3.1 5   6:06 

13 5903 Pustinka 50 7 13   6:11 

14 5885 Kruki 57 0 0 6:24   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 57 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5129 

Rēzekne-Viļāni-Pustinka-Kruki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5885 Kruki 0 7 12   6:25 

2 5903 Pustinka 7 3 5   6:37 

3 4896 Maltas Trūpi 10 2.6 5   6:42 

4 4895 Sondori 12.6 2.3 5   6:47 

5 8855 Aleksandropole 14.9 3.2 5   6:52 

6 8854 Notra 18.1 4.1 6   6:57 

7 7085 Viļānu AO 22.2 5.8 6 7:03 7:15 

8 5232 Mukuļi 28 3.9 4   7:21 

9 5234 Subinaite 31.9 5.8 6   7:25 

10 5236 Sakstagals 37.7 5.1 5   7:31 

11 5238 Voronova 42.8 5.3 6   7:36 

12 5240 Greivuļi 48.1 2.2 5   7:42 

13 5242 Ančupāni 50.3 6.8 6   7:47 

14 6683 Rēzeknes AO 57.1 0 0 7:53   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 57.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 28 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kruki-Pustinka-Viļāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5129 

Rēzekne-Viļāni-Pustinka-Kruki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6.9 7   16:05 

2 5242 Ančupāni 6.9 2.3 5   16:12 

3 5240 Greivuļi 9.2 4.9 6   16:17 

4 5238 Voronova 14.1 5.2 6   16:23 

5 5236 Sakstagals 19.3 5.9 7   16:29 

6 5234 Subinaite 25.2 3.8 5   16:36 

7 5232 Mukuļi 29 5.7 7   16:41 

8 7085 Viļānu AO 34.7 4.1 7   16:48 

9 8854 Notra 38.8 3.2 6   16:55 

10 8855 Aleksandropole 42 2.3 5   17:01 

11 4895 Sondori 44.3 2.6 5   17:06 

12 4896 Maltas Trūpi 46.9 3.1 5   17:11 

13 5903 Pustinka 50 7 13   17:16 

14 5885 Kruki 57 0 0 17:29   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 57 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5129 

Rēzekne-Viļāni-Pustinka-Kruki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5885 Kruki 0 7 13   17:30 

2 5903 Pustinka 7 3 5   17:43 

3 4896 Maltas Trūpi 10 2.6 5   17:48 

4 4895 Sondori 12.6 2.3 5   17:53 

5 8855 Aleksandropole 14.9 3.2 6   17:58 

6 8854 Notra 18.1 4.1 7   18:04 

7 7085 Viļānu AO 22.2 5.8 7   18:11 

8 5232 Mukuļi 28 3.9 5   18:18 

9 5234 Subinaite 31.9 5.8 7   18:23 

10 5236 Sakstagals 37.7 5.1 6   18:30 

11 5238 Voronova 42.8 5.3 6   18:36 

12 5240 Greivuļi 48.1 2.2 6   18:42 

13 5242 Ančupāni 50.3 6.8 10   18:48 

14 6683 Rēzeknes AO 57.1 0 0 18:58   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 57.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 28 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 28 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kruki-Pustinka-Viļāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5130 

Rēzekne-Patmalnieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.3 14   17:20 

2 5265 Ozolaine 7.3 4.8 8   17:34 

3 5267 Pūpoli 12.1 5.7 9   17:42 

4 5269 Vertūkšņa 17.8 3.0 5   17:51 

5 5271 Malta 20.8 5.9 8   17:56 

6 5329 Griščati 26.7 3.8 3   18:04 

7 5331 Balda 30.5 3.6 5   18:07 

8 5333 Pušas muiža 34.1 1.4 3   18:12 

9 5334 Puša 35.5 4.4 16   18:15 

10 5336 Patmalnieki 39.9 0 0 18:31   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 39.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5130 

Rēzekne-Patmalnieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5336 Patmalnieki 0 4.3 8   18:35 

2 5334 Puša 4.3 1.4 5   18:43 

3 5333 Pušas muiža 5.7 3.6 5   18:48 

4 5331 Balda 9.4 3.8 9   18:53 

5 5329 Griščati 13.2 5.8 8   19:02 

6 5271 Malta 19.0 3.0 5   19:10 

7 5269 Vertūkšņa 22.0 5.8 9   19:15 

8 5267 Pūpoli 27.8 4.7 8   19:24 

9 5265 Ozolaine 32.5 7.1 14   19:32 

10 6683 Rēzeknes AO 39.6 0 0 19:46   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 39.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Patmalnieki-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5135 

Rēzekne-Viļāni-Strupļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7 7   18:20 

2 5242 Ančupāni 7 2.3 6   18:27 

3 5240 Greivuļi 9.3 4.9 6   18:33 

4 5238 Voronova 14.2 5.2 6   18:39 

5 5236 Sakstagals 19.4 5.9 6   18:45 

6 5234 Subinaite 25.3 3.8 5   18:51 

7 5232 Mukuļi 29.1 5.7 7   18:56 

8 7085 Viļānu AO 34.8 6.5 7   19:03 

9 5845 Strūpļi 41.3 0 0 19:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 41.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5135 

Rēzekne-Viļāni-Strupļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma(k

m) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5845 Strūpļi 0 6.5 7   19:10 

2 7085 Viļānu AO 6.5 5.8 7   19:17 

3 5232 Mukuļi 12.3 3.8 5   19:24 

4 5234 Subinaite 16.1 5.9 6   19:29 

5 5236 Sakstagals 22 5.1 6   19:35 

6 5238 Voronova 27.1 5.3 6   19:41 

7 5240 Greivuļi 32.4 2.2 6   19:47 

8 5242 Ančupāni 34.6 6.8 7   19:53 

9 6683 Rēzeknes AO 41.4 0 0 20:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 41.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strupļi-Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5136 

Rēzekne-Viļāni-Ružina-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 

Rēzeknes 

AO 0 5.8 15   6:30 

2 5240 Greivuļi 5.8 2.1 3   6:45 

3 5239 Spundžāni 7.9 2.8 4   6:48 

4 5238 Voronova 10.7 5.2 7   6:52 

5 5236 Sakstagals 15.9 5.9 7   6:59 

6 5234 Subinaite 21.8 3.8 6   7:06 

7 5232 Mukuļi 25.6 5.8 8   7:12 

8 7085 Viļānu AO 31.4 3.6 7   7:20 

9 5342 Podlizovka 35 1.5 4   7:27 

10 5343 Murāni 36.5 1.4 5   7:31 

11 5845 Strūpļi 37.9 5.3 5   7:36 

12 5345 Ustroni 43.2 3 6   7:41 

13 5347 Dilmaņi 46.2 3.8 7   7:47 

14 5349 Lielie Tiskādi 50 1 2   7:54 

15 5350 

Mazie 

Tiskādi 51 1.5 3   7:56 

16 5351 Ružina 52.5 3.4 5   7:59 

17 5354 Jaunružina 55.9 3 5   8:04 

18 5355 Silmala 58.9 2.4 4   8:09 

19 7659 Baļucki 61.3 4.9 10   8:13 

20 5271 Malta 66.2 0 0 8:23   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 66.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5136 

Rēzekne-Viļāni-Ružina-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5271 Malta 0 5.1 10   8:25 

2 7659 Baļucki 5.1 2.4 4   8:35 

3 5355 Silmala 7.5 3 5   8:39 

4 5354 Jaunružina 10.5 3.4 5   8:44 

5 5351 Ružina 13.9 1.5 3   8:49 

6 5350 Mazie Tiskādi 15.4 1 2   8:52 

7 5349 Lielie Tiskādi 16.4 3.8 7   8:54 

8 5347 Dilmaņi 20.2 2.9 6   9:01 

9 5345 Ustroni 23.1 5.2 5   9:07 

10 5845 Strūpļi 28.3 1.4 5   9:12 

11 5343 Murāni 29.7 1.6 4   9:17 

12 5342 Podlizovka 31.3 3.5 7   9:21 

13 7085 Viļānu AO 34.8 5.8 8   9:28 

14 5232 Mukuļi 40.6 3.9 6   9:36 

15 5234 Subinaite 44.5 5.9 7   9:42 

16 5236 Sakstagals 50.4 5.1 7   9:49 

17 5238 Voronova 55.5 3.1 4   9:56 

18 5239 Spundžāni 58.6 2.2 3   10:00 

19 5240 Greivuļi 60.8 5.4 15   10:03 

20 6683 Rēzeknes AO 66.2 0 0 10:18   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 66.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Malta-Ružina-Viļāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5136 

Rēzekne-Viļāni-Ružina-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7 9   13:10 

2 5242 Ančupāni 7 2.3 6   13:19 

3 5240 Greivuļi 9.3 2.1 4   13:25 

4 5239 Spundžāni 11.4 2.8 4   13:29 

5 5238 Voronova 14.2 5.2 6   13:33 

6 5236 Sakstagals 19.4 5.9 7   13:39 

7 5234 Subinaite 25.3 3.8 5   13:46 

8 5232 Mukuļi 29.1 5.7 7   13:51 

9 7085 Viļānu AO 34.8 3.6 6   13:58 

10 5342 Podlizovka 38.4 1.6 3   14:04 

11 5343 Murāni 40 1.3 5   14:07 

12 5845 Strūpļi 41.3 5.3 5   14:12 

13 5345 Ustroni 46.6 3 4   14:17 

14 5347 Dilmaņi 49.6 3.8 5   14:21 

15 5349 Lielie Tiskādi 53.4 1 3   14:26 

16 5350 Mazie Tiskādi 54.4 1.5 3   14:29 

17 5351 Ružina 55.9 3.4 4   14:32 

18 5354 Jaunružina 59.3 3 5   14:36 

19 5355 Silmala 62.3 2.4 4   14:41 

20 7659 Baļucki 64.7 4.9 7   14:45 

21 5271 Malta 69.6 3 5   14:52 

22 5269 Vertūkšņa 72.6 5.8 7   14:57 

23 5267 Pūpoli 78.4 4.7 6   15:04 

24 5265 Ozolaine 83.1 7.1 10   15:10 

25 6683 Rēzeknes AO 90.2 0 0 15:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 90.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.6 



Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5136 

Rēzekne-Viļāni-Ružina-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 12   11:15 

2 5265 Ozolaine 7.2 4.7 7   11:27 

3 5267 Pūpoli 11.9 5.7 8   11:34 

4 5269 Vertūkšņa 17.6 3 5   11:42 

5 5271 Malta 20.6 4.9 8   11:47 

6 7659 Baļucki 25.5 2.4 5   11:55 

7 5355 Silmala 27.9 3 6   12:00 

8 5354 Jaunružina 30.9 3.4 5   12:06 

9 5351 Ružina 34.3 1.5 3   12:11 

10 5350 Mazie Tiskādi 35.8 1 3   12:14 

11 5349 Lielie Tiskādi 36.8 3.8 6   12:17 

12 5347 Dilmaņi 40.6 2.9 6   12:23 

13 5345 Ustroni 43.5 5.2 5   12:29 

14 5845 Strūpļi 48.7 1.4 5   12:34 

15 5343 Murāni 50.1 1.6 4   12:39 

16 5342 Podlizovka 51.7 3.5 6   12:43 

17 7085 Viļānu AO 55.2 5.8 7   12:49 

18 5232 Mukuļi 61 3.9 5   12:56 

19 5234 Subinaite 64.9 5.9 7   13:01 

20 5236 Sakstagals 70.8 5.1 7   13:08 

21 5238 Voronova 75.9 3.1 4   13:15 

22 5239 Spundžāni 79 2.2 4   13:19 

23 5240 Greivuļi 81.2 2.2 6   13:23 

24 5242 Ančupāni 83.4 6.8 11   13:29 

25 6683 Rēzeknes AO 90.2 0 0 13:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 90.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.3 



Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Malta-Ružina-Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5137 

Rēzekne-Strūžāni-Rogovka-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 8   5:50 

2 5277 Greivuļi 5.7 6.6 8   5:58 

3 5282 Audriņi 12.3 2.8 5   6:06 

4 5284 Puderova 15.1 5.3 8   6:11 

5 5562 Dricāni 20.4 3.4 5   6:19 

6 5564 Taunaga 23.8 2.7 5   6:24 

7 5566 Strūžāni 26.5 4.3 9   6:29 

8 8936 Laizāni 30.8 4.6 5   6:38 

9 8937 Žogotas 35.4 2.5 4   6:43 

10 9581 Zaļmuiža 37.9 2.6 4   6:47 

11 8938 Miglinieki 40.5 2 4   6:51 

12 7910 Dekteri 42.5 6.2 8   6:55 

13 2434 Bliseņi 48.7 4.7 8   7:03 

14 2432 Rogovka 53.4 5.2 8   7:11 

15 5900 Čudarāni 58.6 3 5   7:19 

16 5898 Ilzeskalns 61.6 1.9 4   7:24 

17 5897 Maļinovka 63.5 5 6   7:27 

18 5257 Tūmuži 68.5 1.7 3   7:33 

19 6702 Sondori 70.2 1.4 3   7:37 

20 5259 Adamova 71.6 7.2 10   7:40 

21 6683 Rēzeknes AO 78.8 0 0 7:49   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 78.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 59 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 59 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5137 

Rēzekne-Strūžāni-Rogovka-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.3 10   15:10 

2 5259 Adamova 7.3 1.4 3   15:20 

3 6702 Sondori 8.7 1.6 3   15:23 

4 5257 Tūmuži 10.3 4.9 6   15:26 

5 5897 Maļinovka 15.2 2.1 4   15:32 

6 5898 Ilzeskalns 17.3 3 5   15:36 

7 5900 Čudarāni 20.3 5.1 7   15:41 

8 2432 Rogovka 25.4 5.2 7   15:48 

9 7910 Dekteri 30.6 1.9 3   15:55 

10 8938 Miglinieki 32.5 2.6 4   15:58 

11 9581 Zaļmuiža 35.1 2.6 4   16:02 

12 8937 Žogotas 37.7 4.6 5   16:06 

13 8936 Laizāni 42.3 4.3 6   16:11 

14 5566 Strūžāni 46.6 2.7 4   16:17 

15 5564 Taunaga 49.3 3.4 5   16:21 

16 5562 Dricāni 52.7 5.3 7   16:26 

17 5284 Puderova 58 2.8 4   16:33 

18 5282 Audriņi 60.8 6.8 8   16:37 

19 5277 Greivuļi 67.6 5.4 6   16:45 

20 6683 Rēzeknes AO 73 0 0 16:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 73 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 43.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 52.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Rogovka-Strūžāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5142 

Vecstrūžāni-Gaigalava-Dricāni-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 5558 Vecstrūžāni 0 2.5 3   7:00 

2 8607 Vējpļavas 2.5 1.1 2   7:03 

3 5555 Meirāni 3.6 1.7 3   7:05 

4 5291 Krēsle 5.3 0.9 2   7:08 

5 5559 Dziļāri 6.2 1.4 3   7:10 

6 5560 Cīmota 7.6 1.9 3   7:13 

7 5567 Gaigalava 9.5 1.4 3   7:16 

8 5568 Kraukļi 10.9 1.4 2   7:19 

9 5569 Puisāni 12.3 2.8 3   7:21 

10 7686 Garaņči 15.1 2.8 5   7:24 

11 5569 Puisāni 17.9 1.5 3   7:29 

12 5568 Kraukļi 19.4 1.5 3   7:32 

13 5561 Gaigalava 20.9 1.9 3   7:35 

14 5560 Cīmota 22.8 1.3 2   7:38 

15 5559 Dziļāri 24.1 1.6 3   7:40 

16 7379 Gaigalavas stacija 25.7 1.3 2   7:43 

17 5289 Škūškova 27 4.8 6   7:45 

18 9041 Ceglinīca 31.8 1.6 4   7:51 

19 9042 Brukāni 33.4 2.9 3   7:55 

20 9043 Asinova 36.3 1.4 2   7:58 

21 9044 Kakarvīši 37.7 2 4   8:00 

22 5287 Dricāni 39.7 4 7   8:04 

23 5288 Druviņas 43.7 2.5 3   8:11 

24 5289 Škūškova 46.2 1.3 2   8:14 

25 7379 Gaigalavas stacija 47.5 1.5 3   8:16 

26 5559 Dziļāri 49 1.4 2   8:19 

27 5560 Cīmota 50.4 2 3   8:21 

28 5561 Gaigalava 52.4 2 5   8:24 

29 5560 Cīmota 54.4 1.3 5   8:29 

30 5559 Dziļāri 55.7 0.8 2   8:34 

31 5291 Krēsle 56.5 1.8 3   8:36 

32 5555 Meirāni 58.3 1 2   8:39 

33 8607 Vējpļavas 59.3 2.5 5   8:41 

34 5558 Vecstrūžāni 61.8 0 0 8:46   



  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 61.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5142 

Vecstrūžāni-Gaigalava-Dricāni-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5558 Vecstrūžāni 0 2.5 5   14:55 

2 8607 Vējpļavas 2.5 1.1 2   15:00 

3 5555 Meirāni 3.6 1.7 3   15:02 

4 5291 Krēsle 5.3 0.9 2   15:05 

5 5559 Dziļāri 6.2 1.4 5   15:07 

6 5560 Cīmota 7.6 2 5   15:12 

7 5561 Gaigalava 9.6 2 3   15:17 

8 5560 Cīmota 11.6 1.3 2   15:20 

9 5559 Dziļāri 12.9 1.5 3   15:22 

10 7379 Gaigalavas stacija 14.4 1.4 2   15:25 

11 5289 Škūškova 15.8 2.4 3   15:27 

12 5288 Druviņas 18.2 3.9 7   15:30 

13 5287 Dricāni 22.1 3.4 4   15:37 

14 9044 Kakarvīši 25.5 1.2 2   15:41 

15 9043 Asinova 26.7 1.7 3   15:43 

16 9042 Brukāni 28.4 1.5 4   15:46 

17 9041 Ceglinīca 29.9 4.8 6   15:50 

18 5289 Škūškova 34.7 1.5 2   15:56 

19 7379 Gaigalavas stacija 36.2 1.5 3   15:58 

20 5559 Dziļāri 37.7 1.4 2   16:01 

21 5560 Cīmota 39.1 1.9 3   16:03 

22 5567 Gaigalava 41 1.4 3   16:06 

23 5568 Kraukļi 42.4 1.4 3   16:09 

24 5569 Puisāni 43.8 2.9 5   16:12 

25 7686 Garaņči 46.7 2.8 2   16:17 

26 5569 Puisāni 49.5 1.5 2   16:19 

27 5568 Kraukļi 51 1.4 3   16:21 

28 5561 Gaigalava 52.4 2 3   16:24 

29 5560 Cīmota 54.4 1.3 3   16:27 

30 5559 Dziļāri 55.7 0.9 2   16:30 

31 5291 Krēsle 56.6 1.8 3   16:32 

32 5555 Meirāni 58.4 1 2   16:35 

33 8607 Vējpļavas 59.4 2.4 3   16:37 

34 5558 Vecstrūžāni 61.8 0 0 16:40   



  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 61.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vecstrūžāni-Dricāni-Gaigalava-Vecstrūžāni 

kursē no 01.09.-31.05. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5150 

Rēzekne-Vonogova-Rogovka-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6 12   14:30 

2 5260 Krieviņi 6 1.3 3   14:42 

3 5259 Adamova 7.3 1.4 2   14:45 

4 6702 Sondori 8.7 1.7 3   14:47 

5 5257 Tūmuži 10.4 1.7 2   14:50 

6 5256 Pūrmaļi 12.1 1.5 3   14:52 

7 5255 Kozlovka 13.6 1.9 2   14:55 

8 5254 Marientāle 15.5 2 3   14:57 

9 5253 Bakovka 17.5 1.7 2   15:00 

10 5252 Červonka 19.2 1.8 3   15:02 

11 5251 Vonogova 21 1.7 5   15:05 

12 8939 Ivanova 22.7 1.9 5   15:10 

13 8978 Kubulova 24.6 1.8 2   15:15 

14 8979 Zaļūkšņi 26.4 1.7 3   15:17 

15 8980 Upeitnieki 28.1 2.2 5   15:20 

16 2432 Rogovka 30.3 2.6 15   15:25 

17 8982 Rasnupļi 32.9 0.7 2   15:40 

18 8937 Žogotas 33.6 1.2 2   15:42 

19 8936 Laizāni 34.8 1.6 2   15:44 

20 2824 Svikļi 36.4 2.1 2   15:46 

21 8984 Pūramola 38.5 1.5 2   15:48 

22 2823 Kristiņķi 40 3.5 5   15:50 

23 8985 Pintāni 43.5 3.3 5   15:55 

24 5558 Vecstrūžāni 46.8 0 0 16:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 46.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.2 



Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5150 

Rēzekne-Vonogova-Rogovka-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5558 Vecstrūžāni 0 3.3 5   07:30 

2 8985 Pintāni 3.3 3.5 5   07:35 

3 2823 Kristiņķi 6.8 1.5 2   07:40 

4 8984 Pūramola 8.3 2.1 2   07:42 

5 2824 Svikļi 10.4 1.6 2   07:44 

6 8936 Laizāni 12 1.2 2   07:46 

7 8937 Žogotas 13.2 0.8 2   07:48 

8 8982 Rasnupļi 14 2.5 5   07:50 

9 2432 Rogovka 16.5 2.3 15   07:55 

10 8980 Upeitnieki 18.8 1.6 3   08:10 

11 8979 Zaļūkšņi 20.4 1.8 2   08:13 

12 8978 Kubulova 22.2 2 5   08:15 

13 8939 Ivanova 24.2 1.7 5   08:20 

14 5251 Vonogova 25.9 1.8 3   08:25 

15 5252 Červonka 27.7 1.7 2   08:28 

16 5253 Bakovka 29.4 1.9 3   08:30 

17 5254 Marientāle 31.3 1.9 2   08:33 

18 5255 Kozlovka 33.2 1.5 3   08:35 

19 5256 Pūrmaļi 34.7 1.7 2   08:38 

20 5257 Tūmuži 36.4 1.8 3   08:40 

21 6702 Sondori 38.2 1.4 2   08:43 

22 5259 Adamova 39.6 1.3 3   08:45 

23 5260 Krieviņi 40.9 5.8 12   08:48 

24 6683 Rēzeknes AO 46.7 0 0 09:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 46.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.1 



Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vecstrūžāni-Rogovka-Vonogova-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5626 

Rēzekne-Makašāni-Diogi-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 12   13:20 

2 5277 Greivuļi 5.7 3.1 6   13:32 

3 5601 Jermoli 8.8 2.3 6   13:38 

4 5600 Makašāni 11.1 2.7 5   13:44 

5 7672 Diogi 13.8 2.7 6   13:49 

6 6702 Sondori 16.5 1.4 3   13:55 

7 5259 Adamova 17.9 7.1 13   13:58 

8 6683 Rēzeknes AO 25 0 0 14:11   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 25 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-30.06. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5627 

Rēzekne-Malta-Feimaņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 7889 Rēzekne 2 0 3 8   21:15 

2 6683 Rēzeknes AO 3 7.2 10   21:23 

3 5265 Ozolaine 10.2 4.7 5   21:33 

4 5267 Pūpoli 14.9 5.7 6   21:38 

5 5269 Vertūkšņa 20.6 3 5   21:44 

6 5271 Malta 23.6 6.1 8   21:49 

7 5273 Vainovas pagrieziens 29.7 4.2 3   21:57 

8 5274 Krāce 33.9 1.7 5   22:00 

9 5908 Feimaņi 35.6 0 0 22:05   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 35.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5627 

Rēzekne-Malta-Feimaņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5908 Feimaņi 0 1.8 5   22:10 

2 5274 Krāce 1.8 4.1 3   22:15 

3 5273 Vainovas pagrieziens 5.9 6.2 8   22:18 

4 5271 Malta 12.1 3 5   22:26 

5 5269 Vertūkšņa 15.1 5.7 6   22:31 

6 5267 Pūpoli 20.8 4.7 6   22:37 

7 5265 Ozolaine 25.5 7.1 9   22:43 

8 6683 Rēzeknes AO 32.6 3.1 8   22:52 

9 7889 Rēzekne 2 35.7 0 0 23:00   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 35.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Reiss Feimaņi-Malta-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5627 

Rēzekne-Malta-Feimaņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 7889 Rēzekne 2 0 3 8   21:15 

2 6683 Rēzeknes AO 3 7.2 9   21:23 

3 5265 Ozolaine 10.2 4.7 6   21:32 

4 5267 Pūpoli 14.9 5.7 6   21:38 

5 5269 Vertūkšņa 20.6 3 5   21:44 

6 5271 Malta 23.6 0 0 21:49   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 - - - - 

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 34 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 34 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5627 

Rēzekne-Malta-Feimaņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5271 Malta 0 3 5   21:55 

2 5269 Vertūkšņa 3 5.7 6   22:00 

3 5267 Pūpoli 8.7 4.7 6   22:06 

4 5265 Ozolaine 13.4 7.1 9   22:12 

5 6683 Rēzeknes AO 20.5 3.1 8   22:21 

6 7889 Rēzekne 2 23.6 0 0 22:29   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 - - - - 

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 34 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 34 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Feimaņi-Malta-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5628 

Rēzekne-Makašāni-Dricāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6.2 10   7:40 

2 5242 Ančupāni 6.2 3.2 5   7:50 

3 5277 Greivuļi 9.4 3.2 5   7:55 

4 5601 Jermoli 12.6 2.3 5   8:00 

5 5600 Makašāni 14.9 3.1 5   8:05 

6 7668 Pļešaunieki 18 2.1 5   8:10 

7 7669 Ķipļuki 20.1 4.8 9   8:15 

8 9046 Pilcene 24.9 2.9 5   8:24 

9 9045 Putrāni 27.8 2.8 4   8:29 

10 5562 Dricāni 30.6 0 0 8:33   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 30.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5628 

Rēzekne-Makašāni-Dricāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5562 Dricāni 0 2.8 5   8:35 

2 9045 Putrāni 2.8 2.9 5   8:40 

3 9046 Pilcene 5.7 4.8 9   8:45 

4 7669 Ķipļuki 10.5 2.1 5   8:54 

5 7668 Pļešaunieki 12.6 3.1 5   8:59 

6 5600 Makašāni 15.7 2.3 5   9:04 

7 5601 Jermoli 18 3.2 5   9:09 

8 5277 Greivuļi 21.2 3.2 5   9:14 

9 5242 Ančupāni 24.4 6.2 9   9:19 

10 6683 Rēzeknes AO 30.6 0 0 9:28   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 30.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Dricāni-Makašāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5628 

Rēzekne-Makašāni-Dricāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6.2 10   14:35 

2 5242 Ančupāni 6.2 3.2 5   14:45 

3 5277 Greivuļi 9.4 3.2 5   14:50 

4 5601 Jermoli 12.6 2.3 5   14:55 

5 5600 Makašāni 14.9 3.1 5   15:00 

6 7668 Pļešaunieki 18 2.1 5   15:05 

7 7669 Ķipļuki 20.1 4.8 9   15:10 

8 9046 Pilcene 24.9 2.9 5   15:19 

9 9045 Putrāni 27.8 2.8 4   15:24 

10 5562 Dricāni 30.6 0 0 15:28   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 30.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5628 

Rēzekne-Makašāni-Dricāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5562 Dricāni 0 2.8 5   15:30 

2 9045 Putrāni 2.8 2.9 5   15:35 

3 9046 Pilcene 5.7 4.8 9   15:40 

4 7669 Ķipļuki 10.5 2.1 5   15:49 

5 7668 Pļešaunieki 12.6 3.1 5   15:54 

6 5600 Makašāni 15.7 2.3 5   15:59 

7 5601 Jermoli 18 3.2 5   16:04 

8 5277 Greivuļi 21.2 3.2 5   16:09 

9 5242 Ančupāni 24.4 6.2 9   16:14 

10 6683 Rēzeknes AO 30.6 0 0 16:23   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 30.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Dricāni-Makašāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5759 

Rēzekne-Makašāni-Bliseņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 12   13:50 

2 5277 Greivuļi 5.7 3.1 6   14:02 

3 5601 Jermoli 8.8 2.3 6   14:08 

4 5600 Makašāni 11.1 3.1 6   14:14 

5 7668 Pļešaunieki 14.2 2.1 6   14:20 

6 7669 Ķipļuki 16.3 3.6 8   14:26 

7 7670 Čakši 19.9 3.6 7   14:34 

8 5898 Ilzeskalns 23.5 1.9 5   14:41 

9 5899 Ferma 25.4 1.1 3   14:46 

10 5900 Čudarāni 26.5 1.9 5   14:49 

11 5901 Gailumi 28.4 3.3 6   14:54 

12 2432 Rogovka 31.7 4.8 7   15:00 

13 2434 Bliseņi 36.5 0 0 15:07   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 36.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 17 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 17 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5759 

Rēzekne-Makašāni-Bliseņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 2434 Bliseņi 0 4.8 7   15:10 

2 2432 Rogovka 4.8 3.3 6   15:17 

3 5901 Gailumi 8.1 1.9 5   15:23 

4 5900 Čudarāni 10 1.1 3   15:28 

5 5899 Ferma 11.1 1.9 5   15:31 

6 5898 Ilzeskalns 13 3.6 7   15:36 

7 7670 Čakši 16.6 3.6 8   15:43 

8 7669 Ķipļuki 20.2 2.1 6   15:51 

9 7668 Pļešaunieki 22.3 3.1 6   15:57 

10 5600 Makašāni 25.4 2.2 6   16:03 

11 5601 Jermoli 27.6 3.3 6   16:09 

12 5277 Greivuļi 30.9 5.4 12   16:15 

13 6683 Rēzeknes AO 36.3 0 0 16:27   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 36.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 17 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 17 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Bliseņi-Makašāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 37 

1 6682 Rebir 0 7.34 20   6:29 

2 1154 Linu fabrika 7.34 2 4   6:49 

3 5359 Greiškāni 9.34 2 5   6:53 

4 5247 Taudejāni 11.34 2.8 8   6:58 

5 5250 Stolbovka 14.14 0 0 7:06   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 14.14 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 22.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 38 

1 5250 Stolbovka 0 2.9 8   7:10 

2 5247 Taudejāni 2.9 2 5   7:18 

3 5359 Greiškāni 4.9 2 4   7:23 

4 1154 Linu fabrika 6.9 7.39 20   7:27 

5 6682 Rebir 14.29 0 0 7:47   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.29 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stolbovka-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 40 

1 5250 Stolbovka 0 2.9 8   15:30 

2 5247 Taudejāni 2.9 2 5   15:38 

3 5359 Greiškāni 4.9 2 4   15:43 

4 1154 Linu fabrika 6.9 7.4 20   15:47 

5 6682 Rebir 14.3 0 0 16:07   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stolbovka-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 41 

1 6682 Rebir 0 7.3 20   8:39 

2 1154 Linu fabrika 7.3 2 4   8:59 

3 5359 Greiškāni 9.3 2 5   9:03 

4 5247 Taudejāni 11.3 2.8 8   9:08 

5 5250 Stolbovka 14.1 0 0 9:16   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 22.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Solbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 42 

1 5250 Stolbovka 0 2.9 8   9:16 

2 5247 Taudejāni 2.9 2 5   9:24 

3 5359 Greiškāni 4.9 2 4   9:29 

4 1154 Linu fabrika 6.9 7.4 20   9:33 

5 6682 Rebir 14.3 0 0 9:53   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stolbovka-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 43 

1 6682 Rebir 0 7.3 20   11:49 

2 1154 Linu fabrika 7.3 2 4   12:09 

3 5359 Greiškāni 9.3 2 5   12:13 

4 5247 Taudejāni 11.3 2.8 8   12:18 

5 5250 Stolbovka 14.1 0 0 12:26   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 22.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 44 

1 5250 Stolbovka 0 2.9 8   12:30 

2 5247 Taudejāni 2.9 2 5   12:38 

3 5359 Greiškāni 4.9 2 4   12:43 

4 1154 Linu fabrika 6.9 7.4 20   12:47 

5 6682 Rebir 14.3 0 0 13:07   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stolbovka-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 46 

1 5250 Stolbovka 0 2.9 8   17:30 

2 5247 Taudejāni 2.9 2 5   17:38 

3 5359 Greiškāni 4.9 2 4   17:43 

4 1154 Linu fabrika 6.9 7.4 20   17:47 

5 6682 Rebir 14.3 0 0 18:07   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stolbovka-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 48 

1 5250 Stolbovka 0 2.9 8   18:54 

2 5247 Taudejāni 2.9 2 5   19:02 

3 5359 Greiškāni 4.9 2 4   19:07 

4 1154 Linu fabrika 6.9 7.4 20   19:11 

5 6682 Rebir 14.3 0 0 19:31   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stolbovka-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 49 

1 6682 Rebir 0 7.3 20   14:51 

2 1154 Linu fabrika 7.3 2 4   15:11 

3 5359 Greiškāni 9.3 2 5   15:15 

4 5247 Taudejāni 11.3 2.8 8   15:20 

5 5250 Stolbovka 14.1 0 0 15:28   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 22.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 51 

1 6682 Rebir 0 7.3 20   16:49 

2 1154 Linu fabrika 7.3 2 4   17:09 

3 5359 Greiškāni 9.3 2 5   17:13 

4 5247 Taudejāni 11.3 2.8 8   17:18 

5 5250 Stolbovka 14.1 0 0 17:26   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 22.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5905 

Rēzekne-Stolbovka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 53 

1 6682 Rebir 0 7.3 20   18:15 

2 1154 Linu fabrika 7.3 2 4   18:35 

3 5359 Greiškāni 9.3 2 5   18:39 

4 5247 Taudejāni 11.3 2.8 8   18:44 

5 5250 Stolbovka 14.1 0 0 18:52   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.14 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 22.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6682 Rebir 0 5.8 14   6:48 

2 5261 Tēviņi 5.8 0.6 1   7:02 

3 5262 Ritiņi 6.4 2.8 4   7:03 

4 9356 Ratinieku krustojums 9.2 2.7 5   7:07 

5 9161 Centrs Ozolmuiža 11.9 3.3 1   7:12 

6 5876 Makari 15.2 3.3 5   7:13 

7 5878 Ciskādi 18.5 0 0 7:18   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 18.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 5878 Ciskādi 0 3.4 5   7:20 

2 5876 Makari 3.4 3.2 1   7:25 

3 9161 Centrs Ozolmuiža 6.6 2.7 5   7:26 

4 9356 

Ratinieku 

krustojums 9.3 3.1 4   7:31 

5 5262 Ritiņi 12.4 0.7 1   7:35 

6 5261 Tēviņi 13.1 5.8 14   7:36 

7 6682 Rebir 18.9 0 0 7:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 18.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ciskādi-Ozolmuiža-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 13 

1 6682 Rebir 0 5.8 14   9:58 

2 5261 Tēviņi 5.8 0.6 1   10:12 

3 5262 Ritiņi 6.4 2.8 4   10:13 

4 9356 Ratinieku krustojums 9.2 2.7 5   10:17 

5 9161 Centrs Ozolmuiža 11.9 0 0 10:22   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 11.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 14 

1 9161 

Centrs 

Ozolmuiža 0 2.7 5   10:30 

2 9356 

Ratinieku 

krustojums 2.7 3.1 4   10:35 

3 5262 Ritiņi 5.8 0.7 1   10:39 

4 5261 Tēviņi 6.5 5.8 14   10:40 

5 6682 Rebir 12.3 0 0 10:54   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 12.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ciskādi-Ozolmuiža-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 15 

1 6682 Rebir 0 5.8 14   11:41 

2 5261 Tēviņi 5.8 0.6 1   11:55 

3 5262 Ritiņi 6.4 2.8 4   11:56 

4 9356 

Ratinieku 

krustojums 9.2 2.7 5   12:00 

5 9161 Centrs Ozolmuiža 11.9 3.3 1   12:05 

6 5876 Makari 15.2 3.3 5   12:06 

7 5878 Ciskādi 18.5 0 0 12:11   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 18.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 16 

1 5878 Ciskādi 0 3.4 5   12:25 

2 5876 Makari 3.4 3.2 1   12:30 

3 9161 Centrs Ozolmuiža 6.6 2.7 5   12:31 

4 9356 

Ratinieku 

krustojums 9.3 3.1 4   12:36 

5 5262 Ritiņi 12.4 0.7 1   12:40 

6 5261 Tēviņi 13.1 5.8 14   12:41 

7 6682 Rebir 18.9 0 0 12:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 18.91 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ciskādi-Ozolmuiža-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 17 

1 6682 Rebir 0 5.8 14   16:45 

2 5261 Tēviņi 5.8 0.6 1   16:59 

3 5262 Ritiņi 6.4 2.8 4   17:00 

4 9356 

Ratinieku 

krustojums 9.2 2.7 5   17:04 

5 9161 Centrs Ozolmuiža 11.9 0 0 17:09   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 11.89 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 18 

1 9161 Centrs Ozolmuiža 0 2.7 5   17:10 

2 9356 

Ratinieku 

krustojums 2.7 3.1 4   17:15 

3 5262 Ritiņi 5.8 0.7 1   17:19 

4 5261 Tēviņi 6.5 5.8 14   17:20 

5 6682 Rebir 12.3 0 0 17:34   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 12.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ciskādi-Ozolmuiža-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 19 

1 6682 Rebir 0 5.8 14   17:40 

2 5261 Tēviņi 5.8 0.6 1   17:54 

3 5262 Ritiņi 6.4 2.8 4   17:55 

4 9356 

Ratinieku 

krustojums 9.2 2.7 5   17:59 

5 9161 Centrs Ozolmuiža 11.9 3.3 1   18:04 

6 5876 Makari 15.2 3.3 5   18:05 

7 5878 Ciskādi 18.5 0 0 18:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 18.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 20 

1 5878 Ciskādi 0 3.4 5   18:20 

2 5876 Makari 3.4 3.2 1   18:25 

3 9161 Centrs Ozolmuiža 6.6 2.7 5   18:26 

4 9356 Ratinieku krustojums 9.3 3.1 4   18:31 

5 5262 Ritiņi 12.4 0.7 1   18:35 

6 5261 Tēviņi 13.1 5.8 14   18:36 

7 6682 Rebir 18.9 0 0 

18:

50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 18.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ciskādi-Ozolmuiža-Rēzekne 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6436 

Rēzekne-Greivuļi -Ilzeskalns -Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6.2 6   15:30 

2 5242 Ančupāni 6.2 3.2 6   15:36 

3 5277 Greivuļi 9.4 3.2 6   15:42 

4 5601 Jermoli 12.6 2.3 6   15:48 

5 5600 Makašāni 14.9 3.1 6   15:54 

6 7668 Pļešaunieki 18 2.1 6   16:00 

7 7669 Ķipļuki 20.1 3.6 8   16:06 

8 7670 Čakši 23.7 3.6 7   16:14 

9 5898 Ilzeskalns 27.3 3.7 7   16:21 

10 7670 Čakši 31 3.5 8   16:28 

11 7669 Ķipļuki 34.5 2.1 6   16:36 

12 7668 Plešaunieki 36.6 3.1 6   16:42 

13 5600 Makašāni 39.7 2.7 5   16:48 

14 7672 Diogi 42.4 2.7 6   16:53 

15 6702 Sondori 45.1 1.4 3   16:59 

16 5259 Adamova 46.5 7.1 13   17:02 

17 6683 Rēzeknes AO 53.6 0 0 17:15   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 53.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

kursē no 01.09. - 30.06. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6482 

Rēzekne-Kaunata-Utāni-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   6:00 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   6:11 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   6:20 

4 5301 Čornaja 15.4 2.3 4   6:26 

5 5302 Dukstigals 17.7 3.5 6   6:30 

6 5304 Foļvarkova 21.2 3.9 6   6:36 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 3 6   6:42 

8 5326 Lamaši 28.1 2.7 5   6:48 

9 5324 Malukšta 30.8 1.6 5   6:53 

10 5323 Škrabi 32.4 2.5 6   6:58 

11 5322 Lipuški 34.9 4.2 7   7:04 

12 5831 Luciški 39.1 0.3 4   7:11 

13 5832 Ruhmāni 39.4 3.1 7   7:15 

14 5890 Utāni 42.5 2.2 4   7:22 

15 5905 Bondari 44.7 3.8 7   7:26 

16 5318 Zosna 48.5 2.2 5   7:33 

17 7660 Rāzna 50.7 4.7 10   7:38 

18 5314 Špeļi 55.4 1.9 4   7:48 

19 5313 Višķeri 57.3 3.5 8   7:52 

20 5271 Malta 60.8 3 6   8:00 

21 5269 Vertūkšņa 63.8 5.8 9   8:06 

22 5267 Pūpoli 69.6 4.7 8   8:15 

23 5265 Ozolaine 74.3 7.1 12   8:23 

24 6683 Rēzeknes AO 81.4 0 0 8:35   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.5 



Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6482 

Rēzekne-Kaunata-Utāni-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.3 13   15:10 

2 5265 Ozolaine 7.3 4.8 6   15:24 

3 5267 Pūpoli 12.1 5.7 8   15:31 

4 5269 Vertūkšņa 17.8 3 4   15:40 

5 5271 Malta 20.8 3.5 6   15:45 

6 5313 Višķeri 24.3 1.8 3   15:52 

7 5314 Špeļi 26.1 4.7 8   15:56 

8 7660 Rāzna 30.8 2.2 4   16:05 

9 5318 Zosna 33 3.9 6   16:10 

10 5905 Bondari 36.9 2.2 3   16:17 

11 5890 Utāni 39.1 3.3 5   16:21 

12 5832 Ruhmāni 42.4 1.2 2   16:27 

13 5831 Luciški 43.6 3.3 5   16:30 

14 5322 Lipuški 46.9 2.3 4   16:36 

15 5323 Škrabi 49.2 1.3 3   16:41 

16 5324 Malukšta 50.5 2.9 4   16:45 

17 5326 Lamaši 53.4 3 4   16:50 

18 7087 Kaunatas pagrieziens 56.4 3.9 5   16:55 

19 5304 Foļvarkova 60.3 3.5 5   17:01 

20 5302 Dukstigals 63.8 2.2 3   17:07 

21 5301 Čornaja 66 3.8 4   17:11 

22 5300 Draudzība 69.8 5.8 9   17:16 

23 5297 Janopole 75.6 5.9 11   17:26 

24 6683 Rēzeknes AO 81.5 0 0 17:37   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 81.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 27 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 5 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.1 



Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Utāni-Kaunata-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6483 

Rēzekne-Lūznava-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 12   11:20 

2 5265 Ozolaine 7.2 4.7 6   11:32 

3 5267 Pūpoli 11.9 5.8 8   11:38 

4 5269 Vertūkšņa 17.7 5 14   11:46 

5 5549 Lūznava 22.7 5.7 9   12:00 

6 5269 Vertūkšņa 28.4 3 5   12:09 

7 5271 Malta 31.4 0 0 12:14   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 31.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09. - 30.06. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6483 

Rēzekne-Lūznava-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5271 Malta 0 3 5   12:15 

2 5269 Vertūkšņa 3 5.1 9   12:20 

3 5549 Lūznava 8.1 5.5 14   12:29 

4 5269 Vertūkšņa 13.6 5.8 8   12:43 

5 5267 Pūpoli 19.4 4.7 6   12:51 

6 5265 Ozolaine 24.1 7.1 12   12:57 

7 6683 Rēzeknes AO 31.2 0 0 13:09   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 31.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Malta-Lūznava-Rēzekne 

kursē no 01.09. - 30.06. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6484 

Rēzekne-Greiškāni-Lendži-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 13   16:10 

2 5823 Krieviņi 5.9 4.4 7   16:23 

3 5825 Rudzis 10.3 2 5   16:30 

4 5826 Ceplīši 12.3 4.3 8   16:35 

5 5829 Lendži 16.6 4.8 9   16:43 

6 5536 Sarkaņi 21.4 3.4 8   16:52 

7 5538 Ciskova 24.8 4.8 10   17:00 

8 5541 Skaugaļi 29.6 3 7   17:10 

9 5247 Taudejāni 32.6 2.1 3   17:17 

10 5359 Greiškāni 34.7 5.7 10   17:20 

11 6683 Rēzeknes AO 40.4 0 0 17:30   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 40.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6484 

Rēzekne-Greiškāni-Lendži-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 10   6:35 

2 5359 Greiškāni 5.7 2.1 3   6:45 

3 5247 Taudejāni 7.8 2.9 7   6:48 

4 5541 Skaugaļi 10.7 4.8 10   6:55 

5 5538 Ciskova 15.5 3.3 8   7:05 

6 5536 Sarkaņi 18.8 5 9   7:13 

7 5829 Lendži 23.8 4.2 8   7:22 

8 5826 Ceplīši 28 2 5   7:30 

9 5825 Rudzis 30 4.3 7   7:35 

10 5823 Krieviņi 34.3 6 13   7:42 

11 6683 Rēzeknes AO 40.3 0 0 7:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 40.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Lendži-Greiškāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6484 

Rēzekne-Greiškāni-Lendži-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7 13   7:20 

2 5823 Krieviņi 7 3.4 7   7:33 

3 5825 Rudzis 10.4 2 5   7:40 

4 5826 Ceplīši 12.4 4.2 8   7:45 

5 5829 Lendži 16.6 5 9   7:53 

6 5536 Sarkaņi 21.6 3.4 8   8:02 

7 5538 Ciskova 25 4.7 10   8:10 

8 5541 Skaugaļi 29.7 3 7   8:20 

9 5247 Taudejāni 32.7 2 3   8:27 

10 5359 Greiškāni 34.7 5.7 10   8:30 

11 6683 Rēzeknes AO 40.4 0 0 8:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 40.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6484 

Rēzekne-Greiškāni-Lendži-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 10   12:25 

2 5359 Greiškāni 5.7 2 3   12:35 

3 5247 Taudejāni 7.7 3 7   12:38 

4 5541 Skaugaļi 10.7 4.7 10   12:45 

5 5538 Ciskova 15.4 3.4 8   12:55 

6 5536 Sarkaņi 18.8 5 9   13:03 

7 5829 Lendži 23.8 4.2 8   13:12 

8 5826 Ceplīši 28 2 5   13:20 

9 5825 Rudzis 30 3.4 7   13:25 

10 5823 Krieviņi 33.4 7 13   13:32 

11 6683 Rēzeknes AO 40.4 0 0 13:45   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - 4 - 6 - 

Reisa garums(km) 40.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Lendži-Greiškāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6484 

Rēzekne-Greiškāni-Lendži-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7 13   12:25 

2 5823 Krieviņi 7 3.4 7   12:38 

3 5825 Rudzis 10.4 2 5   12:45 

4 5826 Ceplīši 12.4 4.2 8   12:50 

5 5829 Lendži 16.6 5 9   12:58 

6 5536 Sarkaņi 21.6 3.4 8   13:07 

7 5538 Ciskova 25 4.7 10   13:15 

8 5541 Skaugaļi 29.7 3 7   13:25 

9 5247 Taudejāni 32.7 2 3   13:32 

10 5359 Greiškāni 34.7 5.7 10   13:35 

11 6683 Rēzeknes AO 40.4 0 0 13:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 - 5 -7  

Reisa garums(km) 40.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6485 

Rēzekne-Vertūkšņa-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 12   07:30 

2 5265 Ozolaine 7.2 4.7 6   07:42 

3 5267 Pūpoli 11.9 5.7 8   07:48 

4 5269 Vertūkšņa 17.6 5 9   07:56 

5 5549 Lūznava 22.6 0 0 08:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 22.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6485 

Rēzekne-Vertūkšņa-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5549 Lūznava 0 5.5 9   08:10 

2 5269 Vertūkšņa 5.5 5.77 8   08:19 

3 5267 Pūpoli 11.27 4.69 6   08:27 

4 5265 Ozolaine 15.96 7.1 12   08:33 

5 6683 Rēzeknes AO 23.06 0 0 08:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 23.06 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lūznava-Vertūkšņa-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6485 

Rēzekne-Vertūkšņa-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 12   15:40 

2 5265 Ozolaine 7.2 4.7 6   15:52 

3 5267 Pūpoli 11.9 5.7 8   15:58 

4 5269 Vertūkšņa 17.6 5 9   16:06 

5 5549 Lūznava 22.6 0 0 16:15   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 22.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6485 

Rēzekne-Vertūkšņa-Lūznava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5549 Lūznava 0 5.5 9   16:20 

2 5269 Vertūkšņa 5.5 5.8 8   16:29 

3 5267 Pūpoli 11.3 4.7 6   16:37 

4 5265 Ozolaine 16 7.1 12   16:43 

5 6683 Rēzeknes AO 23.1 0 0 16:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 -7  

Reisa garums(km) 23.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lūznava-Vertūkšņa-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6486 

Rēzekne-Viļāni-Gaigalava-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.8 15   10:30 

2 5240 Greivuļi 5.8 4.9 7   10:45 

3 5238 Voronova 10.7 5.2 7   10:52 

4 5236 Sakstagals 15.9 5.9 7   10:59 

5 5234 Subinaite 21.8 3.8 6   11:06 

6 5232 Mukuļi 25.6 5.8 8   11:12 

7 7085 Viļānu AO 31.4 1.7 10   11:20 

8 7537 Viļānu  stacija 33.1 4.7 9 11:30 11:35 

9 5579 Lauzinieki 37.8 2.3 6   11:44 

10 5578 Privši 40.1 2.3 5   11:50 

11 5577 Jaunrikava 42.4 2.4 6   11:55 

12 7684 Vecrikova 44.8 3.7 8   12:01 

13 5573 Murāni 48.5 2.6 6   12:09 

14 5571 Žogoti 51.1 4.9 9   12:15 

15 7685 Nagļi 55.9 5.0 9   12:24 

16 5571 Žogoti 60.9 1.9 4   12:33 

17 7686 Garaņči 62.8 2.8 6   12:37 

18 5569 Puisāni 65.6 2.9 6   12:43 

19 5561 Gaigalava 68.5 4.9 8   12:49 

20 7379 Gaigalavas stacija 73.4 3.8 7   12:57 

21 5288 Druviņas 77.1 4.0 7   13:04 

22 5287 Dricāni 81.2 3.2 6   13:11 

23 5285 Kaulači 84.4 2.1 3   13:17 

24 5284 Puderova 86.5 2.7 5   13:20 

25 5282 Audriņi 89.1 6.7 10   13:25 

26 5277 Greivuļi 95.9 5.4 10   13:35 

27 6683 Rēzeknes AO 101.3 0 0 13:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 101.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 15 min 



Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 32 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6486 

Rēzekne-Gaigalava-Viļāni-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 12   5:55 

2 5277 Greivuļi 5.7 6.6 10   6:07 

3 5282 Audriņi 12.3 2.8 5   6:17 

4 5284 Puderova 15.0 2.0 3   6:22 

5 5285 Kaulači 17.0 3.4 6   6:25 

6 5287 Dricāni 20.4 3.9 6   6:31 

7 5288 Druviņas 24.3 3.8 6   6:37 

8 7379 Gaigalavas stacija 28.2 4.8 8   6:43 

9 5561 Gaigalava 33.0 2.8 6   6:51 

10 5569 Puisāni 35.8 2.9 6   6:57 

11 7686 Garaņči 38.7 1.9 4   7:03 

12 5571 Žogoti 40.5 4.9 9   7:07 

13 7685 Nagļi 45.4 5.0 9   7:16 

14 5571 Žogoti 50.4 2.6 5   7:25 

15 5573 Murāni 53.0 3.6 8   7:30 

16 7684 Vecrikova 56.6 2.5 6   7:38 

17 5577 Jaunrikava 59.1 2.4 5   7:44 

18 5578 Privši 61.4 2.2 6   7:49 

19 5579 Lauzinieki 63.6 4.3 9   7:55 

20 7085 Viļānu AO 68.0 5.8 9   8:04 

21 5232 Mukuļi 73.8 3.9 6   8:13 

22 5234 Subinaite 77.7 5.9 8   8:19 

23 5236 Sakstagals 83.5 5.1 7   8:27 

24 5238 Voronova 88.7 5.3 8   8:34 

25 5240 Greivuļi 93.9 5.4 12   8:42 

26 6683 Rēzeknes AO 99.3 0 0 8:54   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 99.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 59 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 59 min 



Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Gaigalava-Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6486 

Rēzekne-Viļāni-Gaigalava-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 15   15:00 

2 5240 Greivuļi 5.7 4.9 7   15:15 

3 5238 Voronova 10.6 5.2 7   15:22 

4 5236 Sakstagals 15.9 5.9 7   15:29 

5 5234 Subinaite 21.8 3.8 6   15:36 

6 5232 Mukuļi 25.6 5.8 8   15:42 

7 7085 Viļānu AO 31.3 4.3 9 15:50 15:55 

8 5579 Lauzinieki 35.6 2.4 6   16:04 

9 5578 Privši 38.0 2.3 5   16:10 

10 5577 Jaunrikava 40.3 2.4 6   16:15 

11 7684 Vecrikova 42.7 3.6 8   16:21 

12 5573 Murāni 46.3 2.6 6   16:29 

13 5571 Žogoti 49.0 4.9 9   16:35 

14 7685 Nagļi 53.8 4.9 9   16:44 

15 5571 Žogoti 58.7 1.9 4   16:53 

16 7686 Garaņči 60.7 2.7 6   16:57 

17 5569 Puisāni 63.4 2.9 6   17:03 

18 5561 Gaigalava 66.4 4.8 8   17:09 

19 7379 Gaigalavas stacija 71.2 3.8 7   17:17 

20 5288 Druviņas 75.0 4.0 7   17:24 

21 5287 Dricāni 79.0 3.2 6   17:31 

22 5285 Kaulači 82.2 2.0 3   17:37 

23 5284 Puderova 84.3 2.8 5   17:40 

24 5282 Audriņi 87.0 6.7 10   17:45 

25 5277 Greivuļi 93.7 5.4 10   17:55 

26 6683 Rēzeknes AO 99.1 0 0 18:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 99.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 0 min 



Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6486 

Rēzekne-Viļāni-Gaigalava-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 12   14:30 

2 5277 Greivuļi 5.7 6.6 10   14:42 

3 5282 Audriņi 12.3 2.8 5   14:52 

4 5284 Puderova 15.0 2.0 3   14:57 

5 5285 Kaulači 17.0 3.4 6   15:00 

6 5287 Dricāni 20.4 3.9 6   15:06 

7 5288 Druviņas 24.3 3.8 6   15:12 

8 7379 Gaigalavas stacija 28.2 4.8 8   15:18 

9 5561 Gaigalava 33.0 2.8 6   15:26 

10 5569 Puisāni 35.8 2.9 6   15:32 

11 7686 Garaņči 38.7 1.9 4   15:38 

12 5571 Žogoti 40.5 4.9 9   15:42 

13 7685 Nagļi 45.4 5.0 9   15:51 

14 5571 Žogoti 50.4 2.6 5   16:00 

15 5573 Murāni 53.0 3.6 8   16:05 

16 7684 Vecrikova 56.6 2.5 6   16:13 

17 5577 Jaunrikava 59.1 2.4 5   16:19 

18 5578 Privši 61.4 2.2 6   16:24 

19 5579 Lauzinieki 63.6 4.3 9   16:30 

20 7085 Viļānu AO 68.0 5.8 9 16:39 16:45 

21 5232 Mukuļi 73.8 3.9 6   16:54 

22 5234 Subinaite 77.7 5.9 8   17:00 

23 5236 Sakstagals 83.5 5.1 7   17:08 

24 5238 Voronova 88.7 5.3 8   17:15 

25 5240 Greivuļi 93.9 5.4 12   17:23 

26 6683 Rēzeknes AO 99.3 0 0 17:35   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 99.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 59 min 



Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Gaigalava-Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6486 

Rēzekne-Viļāni-Gaigalava-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 15   13:20 

2 5240 Greivuļi 5.7 4.9 7   13:35 

3 5238 Voronova 10.6 5.2 7   13:42 

4 5236 Sakstagals 15.9 5.9 7   13:49 

5 5234 Subinaite 21.8 3.8 6   13:56 

6 5232 Mukuļi 25.6 5.8 8   14:02 

7 7085 Viļānu AO 31.3 4.3 9   14:10 

8 5579 Lauzinieki 35.6 2.4 6   14:19 

9 5578 Privši 38.0 2.3 5   14:25 

10 5577 Jaunrikava 40.3 2.4 6   14:30 

11 7684 Vecrikova 42.7 3.6 8   14:36 

12 5573 Murāni 46.3 2.6 6   14:44 

13 5571 Žogoti 49.0 4.9 9   14:50 

14 7685 Nagļi 53.8 4.9 9   14:59 

15 5571 Žogoti 58.7 1.9 4   15:08 

16 7686 Garaņči 60.7 2.7 6   15:12 

17 5569 Puisāni 63.4 2.9 6   15:18 

18 5561 Gaigalava 66.4 4.8 8   15:24 

19 7379 Gaigalavas stacija 71.2 3.8 7   15:32 

20 5288 Druviņas 75.0 4.0 7   15:39 

21 5287 Dricāni 79.0 3.2 6   15:46 

22 5285 Kaulači 82.2 2.0 3   15:52 

23 5284 Puderova 84.3 2.8 5   15:55 

24 5282 Audriņi 87.0 6.7 10   16:00 

25 5277 Greivuļi 93.7 5.4 10   16:10 

26 6683 Rēzeknes AO 99.1 0 0 16:20   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 99.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 0 min 



Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6490 

Rēzekne-Malta-Ružina-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.3 12   10:00 

2 5265 Ozolaine 7.3 4.7 7   10:12 

3 5267 Pūpoli 12 5.7 9   10:19 

4 5269 Vertūkšņa 17.7 3 5   10:28 

5 5271 Malta 20.7 4.9 9   10:33 

6 7659 Baļucki 25.6 2.4 5   10:42 

7 5355 Silmala 28 3 6   10:47 

8 5354 Jaunružina 31 3.4 5   10:53 

9 5351 Ružina 34.4 1.5 3   10:58 

10 5350 Mazie Tiskādi 35.9 4.3 8   11:01 

11 5280 Deneliški 40.2 3.5 7   11:09 

12 5878 Ciskādi 43.7 3.4 6   11:16 

13 5876 Makari 47.1 2.9 6   11:22 

14 5874 Ozolmuiža 50 3.3 6   11:28 

15 8576 Ratninieki 53.3 4.4 10   11:34 

16 6683 Rēzeknes AO 57.7 0 0 11:44   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 57.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 44 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 44 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6490 

Rēzekne-Malta-Ružina-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.8 16   8:55 

2 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   9:11 

3 5876 Makari 10.7 3.4 6   9:17 

4 5878 Ciskādi 14.1 3.4 7   9:23 

5 5280 Deneliški 17.5 4.3 8   9:30 

6 5350 Mazie Tiskādi 21.8 1.5 3   9:38 

7 5351 Ružina 23.3 3.4 5   9:41 

8 5354 Jaunružina 26.7 3 6   9:46 

9 5355 Silmala 29.7 2.4 5   9:52 

10 7659 Baļucki 32.1 5 9   9:57 

11 5271 Malta 37.1 3 5   10:06 

12 5269 Vertūkšņa 40.1 5.8 9   10:11 

13 5267 Pūpoli 45.9 4.7 7   10:20 

14 5265 Ozolaine 50.6 7.1 12   10:27 

15 6683 Rēzeknes AO 57.7 0 0 10:39   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 57.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 44 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 44 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Ružina-Malta-Rēzekne 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6490 

Rēzekne-Malta-Ružina-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 12   17:50 

2 5265 Ozolaine 7.2 4.7 6   18:02 

3 5267 Pūpoli 11.9 5.7 7   18:08 

4 5269 Vertūkšņa 17.6 5 7   18:15 

5 5549 Lūznava 22.6 5.7 7   18:22 

6 5269 Vertūkšņa 28.3 3 5   18:29 

7 5271 Malta 31.3 4.9 6   18:34 

8 7659 Baļucki 36.2 2.4 4   18:40 

9 5355 Silmala 38.6 3 5   18:44 

10 5354 Jaunružina 41.6 3.4 5   18:49 

11 5351 Ružina 45 1.5 3   18:54 

12 5350 Mazie Tiskādi 46.5 4.3 6   18:57 

13 5280 Deneliški 50.8 3.5 5   19:03 

14 5878 Ciskādi 54.3 3.4 5   19:08 

15 5876 Makari 57.7 2.9 5   19:13 

16 5874 Ozolmuiža 60.6 3.3 5   19:18 

17 8576 Ratninieki 63.9 4.4 7   19:23 

18 6683 Rēzeknes AO 68.3 0 0 19:30   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 68.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6490 

Rēzekne-Malta-Ružina-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 10   5:15 

2 8576 Ratninieki 5.7 3.4 6   5:25 

3 5874 Ozolmuiža 9.1 2.9 6   5:31 

4 5876 Makari 12 3.4 6   5:37 

5 5878 Ciskādi 15.4 3.5 7   5:43 

6 5280 Deneliški 18.9 4.2 8   5:50 

7 5350 Mazie Tiskādi 23.1 1.5 3   5:58 

8 5351 Ružina 24.6 3.4 5   6:01 

9 5354 Jaunružina 28 3 6   6:06 

10 5355 Silmala 31 2.4 5   6:12 

11 7659 Baļucki 33.4 4.9 9   6:17 

12 5271 Malta 38.3 3 5   6:26 

13 5269 Vertūkšņa 41.3 5.1 7   6:31 

14 5549 Lūznava 46.4 5.6 7   6:38 

15 5269 Vertūkšņa 52 5.7 7   6:45 

16 5267 Pūpoli 57.7 4.7 7   6:52 

17 5265 Ozolaine 62.4 7.2 10   6:59 

18 6683 Rēzeknes AO 69.6 0 0 7:09   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 69.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Ružina-Malta-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne - Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   6:30 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   6:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   6:47 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   6:53 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   6:59 

6 5849 Balbiši 18.2 3 6   7:06 

7 6434 Mortiški 21.2 2 7   7:12 

8 6435 Vorkaļi 23.2 1.8 3   7:19 

9 6436 Guriliški 25 1.3 4   7:22 

10 6442 Rjabki 26.3 3.6 3   7:26 

11 6453 Mežkokti 29.9 4.5 7   7:29 

12 7085 Viļānu AO 34.4 0 0 7:36   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 7085 Viļānu AO 0 4.6 7   7:38 

2 6453 Mežkokti 4.6 3.5 3   7:45 

3 6442 Rjabki 8.1 1.4 4   7:48 

4 6436 Guriliški 9.5 1.8 3   7:52 

5 6435 Vorkaļi 11.3 1.9 7   7:55 

6 6434 Mortiški 13.2 3 6   8:02 

7 5849 Balbiši 16.2 2.4 6   8:08 

8 5280 Deneliški 18.6 3.5 7   8:14 

9 5878 Ciskādi 22.1 3.4 6   8:21 

10 5876 Makari 25.5 2.9 6   8:27 

11 5874 Ozolmuiža 28.4 3.3 7   8:33 

12 8576 Ratninieki 31.7 4.3 10   8:40 

13 6683 Rēzeknes AO 36 0 0 8:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 36 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 12 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

 kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   13:30 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   13:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   13:47 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   13:53 

5 5878 Ciskādi 14.1 3.5 7   13:59 

6 5280 Deneliški 17.6 2.4 6   14:06 

7 5849 Balbiši 20 3 6   14:12 

8 6434 Mortiški 23 2 7   14:18 

9 6435 Vorkaļi 25 1.8 3   14:25 

10 6436 Guriliški 26.8 1.3 4   14:28 

11 6442 Rjabki 28.1 3.6 3   14:32 

12 6453 Mežkokti 31.7 4.5 7   14:35 

13 7085 Viļānu AO 36.2 0 0 14:42   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 36.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 12 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 7085 Viļānu AO 0 4.6 7   15:05 

2 6453 Mežkokti 4.6 3.5 3   15:12 

3 6442 Rjabki 8.1 1.4 4   15:15 

4 6436 Guriliški 9.5 1.8 3   15:19 

5 6435 Vorkaļi 11.3 1.9 7   15:22 

6 6434 Mortiški 13.2 3 6   15:29 

7 5849 Balbiši 16.2 4.1 7   15:35 

8 5878 Ciskādi 20.3 3.4 6   15:42 

9 5876 Makari 23.7 2.9 6   15:48 

10 5874 Ozolmuiža 26.6 3.3 7   15:54 

11 8576 Ratninieki 29.9 4.4 10   16:01 

12 6683 Rēzeknes AO 34.3 0 0 16:11   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   7:45 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   7:55 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   8:02 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   8:08 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   8:14 

6 5849 Balbiši 18.2 3 6   8:21 

7 6434 Mortiški 21.2 2 7   8:27 

8 6435 Vorkaļi 23.2 1.8 3   8:34 

9 6436 Guriliški 25 1.3 4   8:37 

10 6442 Rjabki 26.3 3.6 3   8:41 

11 6453 Mežkokti 29.9 4.5 7   8:44 

12 7085 Viļānu AO 34.4 0 0 8:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 7085 Viļānu AO 0 4.6 7   8:59 

2 6453 Mežkokti 4.6 3.5 3   9:06 

3 6442 Rjabki 8.1 1.4 4   9:09 

4 6436 Guriliški 9.5 1.8 3   9:13 

5 6435 Vorkaļi 11.3 1.9 7   9:16 

6 6434 Mortiški 13.2 3 6   9:23 

7 5849 Balbiši 16.2 4.1 7   9:29 

8 5878 Ciskādi 20.3 3.4 6   9:36 

9 5876 Makari 23.7 2.9 6   9:42 

10 5874 Ozolmuiža 26.6 3.3 7   9:48 

11 8576 Ratninieki 29.9 4.4 10   9:55 

12 6683 Rēzeknes AO 34.3 0 0 10:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

 kursē 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   13:30 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   13:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   13:47 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   13:53 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   13:59 

6 5849 Balbiši 18.2 3 6   14:06 

7 6434 Mortiški 21.2 2 7   14:12 

8 6435 Vorkaļi 23.2 1.8 3   14:19 

9 6436 Guriliški 25 1.3 4   14:22 

10 6442 Rjabki 26.3 3.6 3   14:26 

11 6453 Mežkokti 29.9 4.5 7   14:29 

12 7085 Viļānu AO 34.4 0 0 14:36   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   6:30 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   6:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   6:47 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   6:53 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   6:59 

6 5849 Balbiši 18.2 3.4 6   7:06 

7 5847 Bokāni 21.6 0.9 3   7:12 

8 5846 Sokolki 22.5 3.4 5   7:15 

9 5845 Strūpļi 25.9 1.4 3   7:20 

10 5343 Murāni 27.3 1.6 3   7:23 

11 5342 Podlizovka 28.9 3.5 6   7:26 

12 7085 Viļānu AO 32.4 0 0 7:32   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 32.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 7085 Viļānu AO 0 3.6 6   7:42 

2 5342 Podlizovka 3.6 1.6 3   7:48 

3 5343 Murāni 5.2 1.3 3   7:51 

4 5845 Strūpļi 6.5 3.5 5   7:54 

5 5846 Sokolki 10 0.8 3   7:59 

6 5847 Bokāni 10.8 3.5 6   8:02 

7 5849 Balbiši 14.3 2.4 6   8:08 

8 5280 Deneliški 16.7 3.5 7   8:14 

9 5878 Ciskādi 20.2 3.4 6   8:21 

10 5876 Makari 23.6 2.9 6   8:27 

11 5874 Ozolmuiža 26.5 3.3 7   8:33 

12 8576 Ratninieki 29.8 4.3 10   8:40 

13 6683 Rēzeknes AO 34.1 0 0 8:50   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 34.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 8 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 8 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.6 10   13:30 

2 8576 Ratninieki 4.6 3.3 7   13:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.9 2.9 6   13:47 

4 5876 Makari 10.8 3.4 6   13:53 

5 5878 Ciskādi 14.2 3.5 7   13:59 

6 5280 Deneliški 17.7 2.4 6   14:06 

7 5849 Balbiši 20.1 3.4 6   14:12 

8 5847 Bokāni 23.5 0.9 3   14:18 

9 5846 Sokolki 24.4 3.4 5   14:21 

10 5845 Strūpļi 27.8 1.4 3   14:26 

11 5343 Murāni 29.2 1.6 3   14:29 

12 5342 Podlizovka 30.8 3.5 6   14:32 

13 7085 Viļānu AO 34.3 0 0 14:38   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 34.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 8 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 8 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 7085 Viļānu AO 0 3.6 6   15:05 

2 5342 Podlizovka 3.6 1.6 3   15:11 

3 5343 Murāni 5.2 1.3 3   15:14 

4 5845 Strūpļi 6.5 3.5 5   15:17 

5 5846 Sokolki 10 0.8 3   15:22 

6 5847 Bokāni 10.8 3.4 6   15:25 

7 5849 Balbiši 14.2 4.1 7   15:31 

8 5878 Ciskādi 18.3 3.4 6   15:38 

9 5876 Makari 21.7 2.9 6   15:44 

10 5874 Ozolmuiža 24.6 3.3 7   15:50 

11 8576 Ratninieki 27.9 4.4 10   15:57 

12 6683 Rēzeknes AO 32.3 0 0 16:07   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 6 - 

Reisa garums(km) 32.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 13 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   7:45 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   7:55 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   8:02 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   8:08 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   8:14 

6 5849 Balbiši 18.2 3.4 6   8:21 

7 5847 Bokāni 21.6 0.9 3   8:27 

8 5846 Sokolki 22.5 3.4 5   8:30 

9 5845 Strūpļi 25.9 1.4 3   8:35 

10 5343 Murāni 27.3 1.6 3   8:38 

11 5342 Podlizovka 28.9 3.5 6   8:41 

12 7085 Viļānu AO 32.4 0 0 8:47   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 32.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 14 

1 7085 Viļānu AO 0 3.6 6   8:57 

2 5342 Podlizovka 3.6 1.6 3   9:03 

3 5343 Murāni 5.2 1.3 3   9:06 

4 5845 Strūpļi 6.5 3.5 5   9:09 

5 5846 Sokolki 10 0.8 3   9:14 

6 5847 Bokāni 10.8 3.4 6   9:17 

7 5849 Balbiši 14.2 4.1 7   9:23 

8 5878 Ciskādi 18.3 3.4 6   9:30 

9 5876 Makari 21.7 2.9 6   9:36 

10 5874 Ozolmuiža 24.6 3.3 7   9:42 

11 8576 Ratninieki 27.9 4.4 10   9:49 

12 6683 Rēzeknes AO 32.3 0 0 9:59   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 32.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 15 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   7:45 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   7:55 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   8:02 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   8:08 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   8:14 

6 5849 Balbiši 18.2 3.4 6   8:21 

7 5847 Bokāni 21.6 0.9 3   8:27 

8 5846 Sokolki 22.5 3.4 5   8:30 

9 5845 Strūpļi 25.9 1.4 3   8:35 

10 5343 Murāni 27.3 1.6 3   8:38 

11 5342 Podlizovka 28.9 3.5 6   8:41 

12 7085 Viļānu AO 32.4 0 0 8:47   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 32.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 16 

1 7085 Viļānu AO 0 3.6 6   8:57 

2 5342 Podlizovka 3.6 1.6 3   9:03 

3 5343 Murāni 5.2 1.3 3   9:06 

4 5845 Strūpļi 6.5 3.5 5   9:09 

5 5846 Sokolki 10 0.8 3   9:14 

6 5847 Bokāni 10.8 3.4 6   9:17 

7 5849 Balbiši 14.2 4.1 7   9:23 

8 5878 Ciskādi 18.3 3.4 6   9:30 

9 5876 Makari 21.7 2.9 6   9:36 

10 5874 Ozolmuiža 24.6 3.3 7   9:42 

11 8576 Ratninieki 27.9 4.4 10   9:49 

12 6683 Rēzeknes AO 32.3 0 0 9:59   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 32.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Rēzekne 

kursē no 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 17 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   13:30 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   13:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   13:47 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   13:53 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   13:59 

6 5849 Balbiši 18.2 3.4 6   14:06 

7 5847 Bokāni 21.6 0.9 3   14:12 

8 5846 Sokolki 22.5 3.4 5   14:15 

9 5845 Strūpļi 25.9 1.4 3   14:20 

10 5343 Murāni 27.3 1.6 3   14:23 

11 5342 Podlizovka 28.9 3.5 6   14:26 

12 7085 Viļānu AO 32.4 0 0 14:32   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 32.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6530 

Rēzekne-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 19 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   13:30 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 7   13:40 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 6   13:47 

4 5876 Makari 10.7 3.4 6   13:53 

5 5878 Ciskādi 14.1 4.1 7   13:59 

6 5849 Balbiši 18.2 3.4 6   14:06 

7 5847 Bokāni 21.6 0.9 3   14:12 

8 5846 Sokolki 22.5 3.4 5   14:15 

9 5845 Strūpļi 25.9 1.4 3   14:20 

10 5343 Murāni 27.3 1.6 3   14:23 

11 5342 Podlizovka 28.9 3.5 6   14:26 

12 7085 Viļānu AO 32.4 0 0 14:32   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 - - 5 6 - 

Reisa garums(km) 32.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.06.-31.08. 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6535 

Rēzekne-Ilzeskalns-Rogovka-Dekteri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.6 10   6:50 

2 5259 Adamova 7.6 1.6 3   7:00 

3 6702 Sondori 9.2 2.5 5   7:03 

4 7672 Diogi 11.7 3.4 4   7:08 

5 5600 Makašāni 15.1 2.4 5   7:12 

6 7668 Pļešaunieki 17.5 2.1 4   7:17 

7 7669 Ķipļuki 19.6 7.2 9   7:21 

8 5898 Ilzeskalns 26.8 1.9 4   7:30 

9 5899 Ferma 28.7 1.1 3   7:34 

10 5900 Čudarāni 29.8 1.9 4   7:37 

11 5901 Gailumi 31.7 3.3 5   7:41 

12 2432 Rogovka 35 5.1 6   7:46 

13 7910 Dekteri 40.1 0 0 7:52   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 40.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6535 

Rezekne-Ilzeskalns-Rogovka-Dekteri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 7910 Dekteri 0 5.1 6   7:53 

2 2432 Rogovka 5.1 3.3 5   7:59 

3 5901 Gailumi 8.4 1.9 4   8:04 

4 5900 Čudarāni 10.3 1.1 3   8:08 

5 5899 Ferma 11.4 1.9 4   8:11 

6 5898 Ilzeskalns 13.3 7.2 9   8:15 

7 7669 Ķipļuki 20.5 2.1 4   8:24 

8 7668 Pļešaunieki 22.6 3.1 5   8:28 

9 5600 Makašāni 25.7 2.7 4   8:33 

10 7672 Diogi 28.4 2.7 5   8:37 

11 6702 Sondori 31.1 1.4 3   8:42 

12 5259 Adamova 32.5 7.1 10   8:45 

13 6683 Rēzeknes AO 39.6 0 0 8:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Dekteri-Rogovka-Ilzeskalns-Rēzekne 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 10   6:20 

2 5593 Janopole 5.9 3.5 5   6:30 

3 5596 Derģilova 9.4 0.9 2   6:35 

4 5591 Karpuškina 10.3 2 3   6:37 

5 5006 Ratinieki 12.3 2.2 3   6:40 

6 4862 Vagaļi 14.5 1 2   6:43 

7 4481 Asinovka 15.5 2 3   6:45 

8 4096 Bandari 17.5 3.3 7   6:48 

9 4036 Baltiņi 20.8 0 0 6:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 20.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 4036 Baltiņi 0 3.4 7   6:55 

2 4096 Bandari 3.4 2 3   7:02 

3 4481 Asinovka 5.4 0.9 2   7:05 

4 4862 Vagaļi 6.3 2.2 3   7:07 

5 5006 Ratinieki 8.5 2.1 3   7:10 

6 5591 Karpuškina 10.6 0.9 2   7:13 

7 5596 Derģilova 11.5 3.5 5   7:15 

8 5297 Janopole 15 5.9 10   7:20 

9 6683 Rēzeknes AO 20.9 0 0 7:30   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 20.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Baltiņi-Ratinieki-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 10   16:30 

2 5593 Janopole 5.9 3.5 5   16:40 

3 5596 Derģilova 9.4 0.9 2   16:45 

4 5591 Karpuškina 10.3 2 3   16:47 

5 5006 Ratinieki 12.3 2.2 3   16:50 

6 4862 Vagaļi 14.5 1 2   16:53 

7 4481 Asinovka 15.5 2 3   16:55 

8 4096 Bandari 17.5 3.3 7   16:58 

9 4036 Baltiņi 20.8 0 0 17:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 20.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 4036 Baltiņi 0 3.4 7   17:05 

2 4096 Bandari 3.4 2 3   17:12 

3 4481 Asinovka 5.4 0.9 2   17:15 

4 4862 Vagaļi 6.3 2.2 3   17:17 

5 5006 Ratinieki 8.5 2.1 3   17:20 

6 5591 Karpuškina 10.6 0.9 2   17:23 

7 5596 Derģilova 11.5 3.5 5   17:25 

8 5297 Janopole 15 5.9 10   17:30 

9 6683 Rēzeknes AO 20.9 0 0 17:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 20.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Baltiņi-Ratinieki-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 10   6:40 

2 5593 Janopole 5.9 3.5 5   6:50 

3 5596 Derģilova 9.4 0.9 2   6:55 

4 5591 Karpuškina 10.3 2 3   6:57 

5 5006 Ratinieki 12.3 0 0 7:00   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 12.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 5006 Ratinieki 0 2.1 3   7:10 

2 5591 Karpuškina 2.1 0.9 2   7:13 

3 5596 Derģilova 3 3.5 5   7:15 

4 5297 Janopole 6.5 5.9 10   7:20 

5 6683 Rēzeknes AO 12.4 0 0 7:30   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 12.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ratinieki-Rēzekne   

 nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratinieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 10   16:30 

2 5593 Janopole 5.9 3.5 5   16:40 

3 5596 Derģilova 9.4 0.9 2   16:45 

4 5591 Karpuškina 10.3 2 3   16:47 

5 5006 Ratinieki 12.3 0 0 16:50   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 12.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne - Ratinieki 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6536 

Rēzekne-Ratnieki-Baltiņi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 5006 Ratinieki 0 2.1 3   17:00 

2 5591 Karpuškina 2.1 0.9 2   17:03 

3 5596 Derģilova 3 3.5 5   17:05 

4 5297 Janopole 6.5 5.9 10   17:10 

5 6683 Rēzeknes AO 12.4 0 0 17:20   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 12.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ratinieki-Rēzekne  

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6537 

Rēzekne-Malta-Pustinka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.3 12   06:10 

2 5265 Ozolaine 7.3 4.7 7   06:22 

3 5267 Pūpoli 12 5.7 8   06:29 

4 5269 Vertūkšņa 17.7 3 5   06:37 

5 5271 Malta 20.7 5.1 9   06:42 

6 7659 Baļucki 25.8 2.4 5   06:51 

7 5355 Silmala 28.2 5.3 10   06:56 

8 5883 Zuji 33.5 1.4 4   07:06 

9 5884 Trofimova 34.9 1.7 5   07:10 

10 5885 Kruki 36.6 3.5 7   07:15 

11 9052 Zabolotje 40.1 4 7   07:22 

12 5903 Pustinka 44.1 0 0 07:29   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 44.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 19 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 19 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6537 

Rēzekne-Malta-Pustinka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5903 Pustinka 0 3.6 7   07:31 

2 9052 Zabolotje 3.6 3.4 7   07:38 

3 5885 Kruki 7 1.8 5   07:45 

4 5884 Trofimova 8.8 1.3 4   07:50 

5 5883 Zuji 10.1 5.4 10   07:54 

6 5355 Silmala 15.5 2.4 5   08:04 

7 7659 Baļucki 17.9 4.9 9   08:09 

8 5271 Malta 22.8 3 5   08:18 

9 5269 Vertūkšņa 25.8 5.8 8   08:23 

10 5267 Pūpoli 31.6 4.7 7   08:31 

11 5265 Ozolaine 36.3 7.1 12   08:38 

12 6683 Rēzeknes AO 43.4 0 0 08:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 43.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 19 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 19 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Pustinka-Malta-Rēzekne  

 nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6537 

Rēzekne-Malta-Pustinka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.3 12   13:20 

2 5265 Ozolaine 7.3 4.7 7   13:32 

3 5267 Pūpoli 12 5.7 8   13:39 

4 5269 Vertūkšņa 17.7 3 6   13:47 

5 5271 Malta 20.7 5.1 9   13:53 

6 7659 Baļucki 25.8 2.4 5   14:02 

7 5355 Silmala 28.2 5.3 10   14:07 

8 5883 Zuji 33.5 1.4 4   14:17 

9 5884 Trofimova 34.9 1.7 5   14:21 

10 5885 Kruki 36.6 3.5 7   14:26 

11 9052 Zabolotje 40.1 4 7   14:33 

12 5903 Pustinka 44.1 0 0 14:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 44.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6537 

Rēzekne-Malta-Pustinka 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5903 Pustinka 0 3.6 7   14:45 

2 9052 Zabolotje 3.6 3.4 7   14:52 

3 5885 Kruki 7 1.8 5   14:59 

4 5884 Trofimova 8.8 1.3 4   15:04 

5 5883 Zuji 10.1 5.4 10   15:08 

6 5355 Silmala 15.5 2.4 5   15:18 

7 7659 Baļucki 17.9 4.9 9   15:23 

8 5271 Malta 22.8 3 5   15:32 

9 5269 Vertūkšņa 25.8 5.8 8   15:37 

10 5267 Pūpoli 31.6 4.7 7   15:45 

11 5265 Ozolaine 36.3 7.1 12   15:52 

12 6683 Rēzeknes AO 43.4 0 0 16:04   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 43.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 19 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 19 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Pustinka-Malta-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 17 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   6:24 

2 5243 Krustojums 5.6 0.5 2   6:35 

3 9251  Lejas Ančupāni 6.1 0.9 2   6:37 

4 5242 Ančupāni 7.0 1 2   6:39 

5 5241 Jurki 8.0 1.2 2   6:41 

6 5277 Greivuļi 9.2 0.9 2   6:43 

7 5278 Kaļvi 10.1 0.9 2   6:45 

8 5279 Zeltiņi 11.0 2.1 3   6:47 

9 7678 Mežāres 13.1 2.2 5   6:50 

10 7679 Lidosta 15.3 0 0 6:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 18 

1 7679 Lidosta 0 2.3 5   6:55 

2 7678 Mežāres 2.3 2 3   7:00 

3 5279 Zeltiņi 4.3 1 2   7:03 

4 5278 Kaļvi 5.3 0.9 2   7:05 

5 5240 Greivuļi 6.2 1.1 2   7:07 

6 5241 Jurki 7.3 1.1 2   7:09 

7 5242 Ančupāni 8.4 0.9 2   7:11 

8 9251  Lejas Ančupāni 9.3 0.5 2   7:13 

9 5243 Krustojums 9.8 5.5 11   7:15 

10 6683 Rēzeknes AO 15.3 0 0 7:26   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lidosta-Mežāre-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 19 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   8:59 

2 5243 Krustojums 5.6 0.5 2   9:10 

3 9251  Lejas Ančupāni 6.1 0.9 2   9:12 

4 5242 Ančupāni 7.0 1 2   9:14 

5 5241 Jurki 8.0 1.2 2   9:16 

6 5277 Greivuļi 9.2 0.9 2   9:18 

7 5278 Kaļvi 10.1 0.9 2   9:20 

8 5279 Zeltiņi 11.0 2.1 3   9:22 

9 7678 Mežāres 13.1 2.2     9:25 

10 7679 Lidosta 15.3 0 0 9:30   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7  

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne - Lidosta 

kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 20 

1 7679 Lidosta 0 2.3 5   9:40 

2 7678 Mežāres 2.3 2 3   9:45 

3 5279 Zeltiņi 4.3 1 2   9:48 

4 5278 Kaļvi 5.3 0.9 2   9:50 

5 5240 Greivuļi 6.2 1.1 2   9:52 

6 5241 Jurki 7.3 1.1 2   9:54 

7 5242 Ančupāni 8.4 0.9 2   9:56 

8 9251  Lejas Ančupāni 9.3 0.5 2   9:58 

9 5243 Krustojums 9.8 5.5 11   10:00 

10 6683 Rēzeknes AO 15.3 0 0 10:11   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7  

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lidosta-Mežāre-Rēzekne 

kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 21 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6683 Rēzeknes AO 0.0 5.6 11   14:20 

2 5243 Krustojums 5.6 0.5 2   14:31 

3 9251 Lejas Ančupāni 6.1 0.9 2   14:33 

4 5242 Ančupāni 7.0 1.0 2   14:35 

5 5241 Jurki 8.0 1.2 2   14:37 

6 5277 Greivuļi 9.2 0.9 2   14:39 

7 5278 Kaļvi 10.1 0.9 2   14:41 

8 5279 Zeltiņi 11.0 2.1 3   14:43 

9 7678 Mežāre 13.1 2.2 5 

 

14:46 

10 7679 Lidosta 15.3     14.51   

  

Reisa izpildes dienas  1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 23 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 
6683 

Rēzeknes 

AO 0.0 5.6 11 
  18:02 

2 5243 Krustojums 5.6 0.5 2   18:13 

3 
9251 

Lejas 

Ančupāni 6.1 0.9 2 
  18:15 

4 5242 Ančupāni 7.0 1.0 2   18:17 

5 5241 Jurki 8.0 1.2 2   18:19 

6 5277 Greivuļi 9.2 0.9 2   18:21 

7 5278 Kaļvi 10.1 0.9 2   18:23 

8 5279 Zeltiņi 11.0 2.1 3   18:25 

9 7678 Mežāre 13.1 2.2 5   18:28 

10 7679 Lidosta 15.3 0 0 18:33   

  

Reisa izpildes dienas  1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 26 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7679 Lidosta   2.3 5   14:55 

2 7678 Mežāre 2.3 2.0 3   15:00 

3 5279 Zeltiņi 4.3 1.0 2   15:03 

4 5278 Kaļvi 5.3 0.9 2   15:05 

5 5240 Greivuļi 6.2 1.1 2   15:07 

6 5241 Jurki 7.3 1.1 2   15:09 

7 5242 Ančupāni 8.4 0.9 2   15:11 

8 
9251 

Lejas 

Ančupāni 9.3 0.5 2 
  15:13 

9 5243 Krustojums 9.8 5.5 11   15:15 

10 
6683 

Rēzeknes 

AO 15.3 0 0 
15:26   

  

Reisa izpildes dienas  1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lidosta-Mežāre-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6544 

Rēzekne-Mežāre-Lidosta 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 28 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7679 Lidosta 0.0 2.3 5   18:35 

2 7678 Mežāre 2.3 2.1 3   18:40 

3 5279 Zeltiņi 4.4 0.9 2   18:43 

4 5278 Kaļvi 5.3 0.9 2   18:45 

5 5240 Greivuļi 6.2 1.1 2   18:47 

6 5241 Jurki 7.3 1.1 2   18:49 

7 5242 Ančupāni 8.4 0.9 2   18:51 

8 
9251 

Lejas 

Ančupāni 9.3 0.5 2 
  18:53 

9 5243 Krustojums 9.8 5.5 11   18:55 

10 
6683 

Rēzeknes 

AO 15.3 0 0 
19:06   

  

Reisa izpildes dienas  1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 15.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lidosta-Mēžare-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6547 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.4 8   12:00 

2 5854 Lipski 5.4 1.3 2   12:08 

3 5855 Sprūževa 6.7 2.3 4   12:10 

4 5857 Zarečnajas skola 9 2.5 5   12:14 

5 5858 Jeroškina 11.5 1.3 3   12:19 

6 7671 Ciģeļņa 12.8 1.2 3   12:22 

7 5860 Rozelmuiža 14 2.6 4   12:25 

8 5006 Ratinieki 16.6 2.8 4   12:29 

9 5860 Rozelmuiža 19.4 3.9 6   12:33 

10 5862 Stoļerova 23.3 3.1 7   12:39 

11 5864 Rosica 26.4 3.8 5   12:46 

12 7687 Rudzātu skola 30.2 1.5 4   12:51 

13 5866 Asāni 31.7 0 0 12:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 31.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6547 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5866 Asāni 0 1.5 4   12:55 

2 7687 Rudzātu skola 1.5 3.8 5   12:59 

3 5864 Rosica 5.3 3.1 7   13:04 

4 5862 Stoļerova 8.4 3.9 6   13:11 

5 5860 Rozelmuiža 12.3 2.7 4   13:17 

6 5006 Ratinieki 15 2.6 4   13:21 

7 5860 Rozelmuiža 17.6 1.3 3   13:25 

8 7671 Ciģeļņa 18.9 1.3 3   13:28 

9 5858 Jeroškina 20.2 2.6 5   13:31 

10 5857 Zarečnajas skola 22.8 2.2 4   13:36 

11 5855 Sprūževa 25 1.4 2   13:40 

12 5854 Lipski 26.4 5.1 8   13:42 

13 6683 Rēzeknes AO 31.5 0 0 13:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 31.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Asāni-Stoļerova-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6547 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.4 8   18:00 

2 5854 Lipski 5.4 1.3 2   18:08 

3 5855 Sprūževa 6.7 2.3 4   18:10 

4 5857 Zarečnajas skola 9 2.5 5   18:14 

5 5858 Jeroškina 11.5 1.3 3   18:19 

6 7671 Ciģeļņa 12.8 1.2 3   18:22 

7 5860 Rozelmuiža 14 2.6 4   18:25 

8 5006 Ratinieki 16.6 2.8 4   18:29 

9 5860 Rozelmuiža 19.4 3.9 6   18:33 

10 5862 Stoļerova 23.3 3.1 7   18:39 

11 5864 Rosica 26.4 3.8 5   18:46 

12 7687 Rudzātu skola 30.2 1.5 4   18:51 

13 5866 Asāni 31.7 0 0 18:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 31.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6547 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5866 Asāni 0 1.5 4   18:55 

2 7687 Rudzātu skola 1.5 3 7   18:59 

3 5864 Rosica 4.5 3.9 9   19:06 

4 5862 Stoļerova 8.4 3.9 8   19:15 

5 5860 Rozelmuiža 12.3 1.3 3   19:23 

6 7671 Ciģeļņa 13.6 1.3 3   19:26 

7 5858 Jeroškina 14.9 2.6 6   19:29 

8 5857 Zarečnajas skola 17.5 2.2 4   19:35 

9 5855 Sprūževa 19.7 1.4 2   19:39 

10 5854 Lipski 21.1 5.1 9   19:41 

11 6683 Rēzeknes AO 26.2 0 0 19:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 26.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Asāni-Stoļerova-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6548 

Rēzekne-Sprūževa-Zarečnajas skola-Stoļerova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6682 Rebir 0 6.2 17   6:01 

2 6697 Rēzekne Vipinga  6.2 2.7 8   6:18 

3 5854 Lipski 8.9 1.3 5   6:26 

4 5855 Sprūževa 10.2 2.3 5   6:31 

5 5857 Zarečnajas skola 12.5 2.5 3   6:36 

6 5858 Jeroškina 15.0 1.3 3   6:39 

7 7671 Ciģeļņa 16.3 1.3 8   6:42 

8 5860 Rozelmuiža 17.6 3.9 3   6:50 

9 5862 Stoļerova 21.5 0 0 6:53   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 21.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6548 

Rēzekne-Sprūževa-Zarečnajas skola-Stoļerova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 5862 Stoļerova 0 4 3   7:00 

2 5860 Rozelmuiža 4 1.3 8   7:03 

3 7671 Ciģeļņa 5.3 1.3 3   7:11 

4 5858 Jeroškina 6.6 2.6 3   7:14 

5 5857 Zarečnajas skola 9.2 2.1 5   7:17 

6 5855 Sprūževa 11.3 1.4 5   7:22 

7 5854 Lipski 12.7 2.5 8   7:27 

8 6697 Rēzekne Vipinga  15.2 6.2 17   7:35 

9 6682 Rebir 21.4 0 0 7:52   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 21.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stoļerova-Zarečnajas skola-Sprūževa-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6548 

Rēzekne-Sprūževa-Zarečnajas skola-Stoļerova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6682 Rebir 0 6.18 17   16:05 

2 6697 Rēzekne Vipinga  6.2 2.7 8   16:22 

3 5854 Lipski 8.9 1.3 5   16:30 

4 5855 Sprūževa 10.2 2.3 5   16:35 

5 5857 Zarečnajas skola 12.5 2.5 3   16:40 

6 5858 Jeroškina 15.0 1.3 3   16:43 

7 7671 Ciģeļņa 16.3 1.3 8   16:46 

8 5860 Rozelmuiža 17.6 3.9 3   16:54 

9 5862 Stoļerova 21.5 0 0 16:57   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 21.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6548 

Rēzekne-Sprūževa-Zarečnajas skola-Stoļerova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 5862 Stoļerova 0 4 3   17:20 

2 5860 Rozelmuiža 4 1.3 8   17:23 

3 7671 Ciģeļņa 5.3 1.3 3   17:31 

4 5858 Jeroškina 6.6 2.6 3   17:34 

5 5857 Zarečnajas skola 9.2 2.1 5   17:37 

6 5855 Sprūževa 11.3 1.4 5   17:42 

7 5854 Lipski 12.7 2.5 8   17:47 

8 6697 Rēzekne Vipinga  15.2 6.24 17   17:55 

9 6682 Rebir 21.4 0 0 18:12   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 21.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stoļerova-Zarečnajas skola-Sprūževa-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.2 8   6:30 

2 5854 Lipski 5.2 1.3 3   6:38 

3 5855 Sprūževa 6.5 2.3 3   6:41 

4 5857 Zarečnajas skola 8.8 2.6 4   6:44 

5 5858 Jeroškina 11.4 1.3 3   6:48 

6 7671 Ciģeļņa 12.7 1.3 3   6:51 

7 5860 Rozelmuiža 14 4 6   6:54 

8 5862 Stoļerova 18 2.7 6   7:00 

9 9108 Mihaļina 20.7 3.6 6   7:06 

10 2811 Auziņi 24.3 3.6 6   7:12 

11 9108 Mihaļina 27.9 2.7 6   7:18 

12 5862 Stoļerova 30.6 3.1 7   7:24 

13 5864 Rosica 33.7 3.8 5   7:31 

14 7687 Rudzātu skola 37.5 1.5 3   7:36 

15 5866 Asāni 39 2.7 5   7:39 

16 5868 Batņi 41.7 3.6 5   7:44 

17 5870 Kaunata 45.3 0 0 7:49   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 45.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 19 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 19 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5870 Kaunata 0 3.6 6   7:50 

2 5868 Batņi 3.6 2.7 5   7:56 

3 5866 Asāni 6.3 1.5 3   8:01 

4 7687 Rudzātu skola 7.8 3.8 5   8:04 

5 5864 Rosica 11.6 3.1 7   8:09 

6 5862 Stoļerova 14.7 3.9 7   8:16 

7 5860 Rozelmuiža 18.6 1.3 3   8:23 

8 7671 Ciģeļņa 19.9 1.3 3   8:26 

9 5858 Jeroškina 21.2 2.6 4   8:29 

10 5857 Zarečnajas skola 23.8 2.2 3   8:33 

11 5855 Sprūževa 26 1.4 3   8:36 

12 5854 Lipski 27.4 5.3 7   8:39 

13 6683 Rēzeknes AO 32.7 0 0 8:46   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 32.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 56 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 56 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Asāni-Stoļerova-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.2 8   14:45 

2 5854 Lipski 5.2 1.3 3   14:53 

3 5855 Sprūževa 6.5 2.3 3   14:56 

4 5857 Zarečnajas skola 8.8 2.5 4   14:59 

5 5858 Jeroškina 11.3 1.3 3   15:03 

6 7671 Ciģeļņa 12.6 1.3 3   15:06 

7 5860 Rozelmuiža 13.9 3.9 6   15:09 

8 5862 Stoļerova 17.8 3.1 9   15:15 

9 5864 Rosica 20.9 3.8 5   15:24 

10 7687 Rudzātu skola 24.7 1.5 3   15:29 

11 5866 Asāni 26.2 2.7 5   15:32 

12 5868 Batņi 28.9 3.7 5   15:37 

13 5870 Kaunata 32.6 0 0 15:42   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 32.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 57 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 57 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5870 Kaunata 0 3.7 6   15:43 

2 5868 Batņi 3.7 2.8 5   15:49 

3 5866 Asāni 6.5 1.5 3   15:54 

4 7687 Rudzātu skola 8 3.8 5   15:57 

5 5864 Rosica 11.8 3.1 7   16:02 

6 5862 Stoļerova 14.9 2.7 6   16:09 

7 9108 Mihaļina 17.6 3.7 6   16:15 

8 2811 Auziņi 21.3 3.6 6   16:21 

9 9108 Mihaļina 24.9 2.8 6   16:27 

10 5862 Stoļerova 27.7 4 6   16:33 

11 5860 Rozelmuiža 31.7 1.4 3   16:39 

12 7671 Ciģeļņa 33.1 1.3 3   16:42 

13 5858 Jeroškina 34.4 2.6 4   16:45 

14 5857 Zarečnajas skola 37 2.2 3   16:49 

15 5855 Sprūževa 39.2 1.5 3   16:52 

16 5854 Lipski 40.7 5.1 7   16:55 

17 6683 Rēzeknes AO 45.8 0 0 17:02   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 45.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 19 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 19 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata -Asāni-Stoļerova-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.2 9   6:30 

2 5854 Lipski 5.2 1.3 2   6:39 

3 5855 Sprūževa 6.5 2.3 4   6:41 

4 5857 Zarečnajas skola 8.8 2.5 6   6:45 

5 5858 Jeroškina 11.3 1.3 3   6:51 

6 7671 Ciģeļņa 12.6 1.3 3   6:54 

7 5860 Rozelmuiža 13.9 3.9 8   6:57 

8 5862 Stoļerova 17.8 3.1 10   7:05 

9 5864 Rosica 20.9 3.8 7   7:15 

10 7687 Rudzātu skola 24.7 1.5 4   7:22 

11 5866 Asāni 26.2 2.7 6   7:26 

12 5868 Batņi 28.9 3.7 7   7:32 

13 5870 Kaunata 32.6 0 0 7:39   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7  

Reisa garums(km) 32.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 9 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 9 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 5870 Kaunata 0 3.6 7   7:40 

2 5868 Batņi 3.6 2.7 6   7:47 

3 5866 Asāni 6.3 1.5 4   7:53 

4 7687 Rudzātu skola 7.8 3 7   7:57 

5 5864 Rosica 10.8 3.9 10   8:04 

6 5862 Stoļerova 14.7 3.7 8   8:14 

7 5860 Rozelmuiža 18.4 1.5 3   8:22 

8 7671 Ciģeļņa 19.9 1.3 3   8:25 

9 5858 Jeroškina 21.2 2.5 6   8:28 

10 5857 

Zarečnajas 

skola 23.7 2.3 4   8:34 

11 5855 Sprūževa 26 1.3 2   8:38 

12 5854 Lipski 27.3 5.2 9   8:40 

13 6683 Rēzeknes AO 32.5 0 0 8:49   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7  

Reisa garums(km) 32.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 9 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 9 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Asāni-Stoļerova-Rēzekne                            

kursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.2 9   14:45 

2 5854 Lipski 5.2 1.3 2   14:54 

3 5855 Sprūževa 6.5 2.3 4   14:56 

4 5857 Zarečnajas skola 8.8 2.5 6   15:00 

5 5858 Jeroškina 11.3 1.3 3   15:06 

6 7671 Ciģeļņa 12.6 1.3 3   15:09 

7 5860 Rozelmuiža 13.9 3.9 8   15:12 

8 5862 Stoļerova 17.8 3.1 10   15:20 

9 5864 Rosica 20.9 3.8 7   15:30 

10 7687 Rudzātu skola 24.7 1.5 4   15:37 

11 5866 Asāni 26.2 2.7 6   15:41 

12 5868 Batņi 28.9 3.7 7   15:47 

13 5870 Kaunata 32.6 0 0 15:54   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7  

Reisa garums(km) 32.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 9 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 9 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6549 

Rēzekne-Stoļerova-Asāni-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 5870 Kaunata 0 3.6 7   15:55 

2 5868 Batņi 3.6 2.7 6   16:02 

3 5866 Asāni 6.3 1.5 4   16:08 

4 7687 Rudzātu skola 7.8 3.8 7   16:12 

5 5864 Rosica 11.6 3.1 10   16:19 

6 5862 Stoļerova 14.7 3.9 8   16:29 

7 5860 Rozelmuiža 18.6 1.3 3   16:37 

8 7671 Ciģeļņa 19.9 1.3 3   16:40 

9 5858 Jeroškina 21.2 2.6 6   16:43 

10 5857 Zarečnajas skola 23.8 2.2 4   16:49 

11 5855 Sprūževa 26 1.4 2   16:53 

12 5854 Lipski 27.4 5.3 9   16:55 

13 6683 Rēzeknes AO 32.7 0 0 17:04   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7  

Reisa garums(km) 32.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 9 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 9 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Asāni-Stoļerova- Rēzekne 

kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 13   7:55 

2 5259 Adamova 7.2 3.1 5   8:08 

3 5257 Tūmuži 10.3 5.2 8   8:13 

4 5254 Marientāle 15.5 3.6 6   8:21 

5 5252 Červonka 19.1 1.8 4   8:27 

6 5251 Vonogova 20.9 2.8 5   8:31 

7 5532 Bērzgale 23.7 0 0 8:36   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5532 Bērzgale 0 2.8 5   8:40 

2 5251 Vonogova 2.8 1.9 4   8:45 

3 5252 Červonka 4.7 3.6 6   8:49 

4 5254 Marientāle 8.3 5 8   8:55 

5 5257 Tūmuži 13.3 3.1 5   9:03 

6 5259 Adamova 16.4 7.2 13   9:08 

7 6683 Rēzeknes AO 23.6 0 0 9:21   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Bērzgale-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 13   15:10 

2 5259 Adamova 7.2 3.1 5   15:23 

3 5257 Tūmuži 10.3 5.2 8   15:28 

4 5254 Marientāle 15.5 3.6 6   15:36 

5 5252 Červonka 19.1 1.8 4   15:42 

6 5251 Vonogova 20.9 2.8 5   15:46 

7 5532 Bērzgale 23.7 0 0 15:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5532 Bērzgale 0 2.8 5   15:55 

2 5251 Vonogova 2.8 1.9 4   16:00 

3 5252 Červonka 4.7 3.6 6   16:04 

4 5254 Marientāle 8.3 5 8   16:10 

5 5257 Tūmuži 13.3 3.1 5   16:18 

6 5259 Adamova 16.4 7.2 13   16:23 

7 6683 Rēzeknes AO 23.6 0 0 16:36   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Bērzgale-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 13   6:15 

2 5259 Adamova 7.2 3.1 5   6:28 

3 5257 Tūmuži 10.3 5.2 8   6:33 

4 5254 Marientāle 15.5 3.6 6   6:41 

5 5252 Červonka 19.1 1.8 4   6:47 

6 5251 Vonogova 20.9 2.8 5   6:51 

7 5532 Bērzgale 23.7 0 0 6:56   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 23.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 5532 Bērzgale 0 2.8 5   7:00 

2 5251 Vonogova 2.8 1.9 4   7:05 

3 5252 Červonka 4.7 3.6 6   7:09 

4 5254 Marientāle 8.3 5 8   7:15 

5 5257 Tūmuži 13.3 3.1 5   7:23 

6 5259 Adamova 16.4 7.2 13   7:28 

7 6683 Rēzeknes AO 23.6 0 0 7:41   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Bērzgale-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Vecais 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 13   13:15 

2 5259 Adamova 7.2 3.1 5   13:28 

3 5257 Tūmuži 10.3 5.2 8   13:33 

4 5254 Marientāle 15.5 3.6 6   13:41 

5 5252 Červonka 19.1 1.8 4   13:47 

6 5251 Vonogova 20.9 2.8 5   13:51 

7 5532 Bērzgale 23.7 0 0 13:56   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Bērzgale-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 5532 Bērzgale 0 2.8 5   14:00 

2 5251 Vonogova 2.8 1.9 4   14:05 

3 5252 Červonka 4.7 3.6 6   14:09 

4 5254 Marientāle 8.3 5 8   14:15 

5 5257 Tūmuži 13.3 3.1 5   14:23 

6 5259 Adamova 16.4 7.2 13   14:28 

7 6683 Rēzeknes AO 23.6 0 0 14:41   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Bērzgale-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.2 13   18:30 

2 5259 Adamova 7.2 3.1 5   18:43 

3 5257 Tūmuži 10.3 5.2 8   18:48 

4 5254 Marientāle 15.5 3.6 6   18:56 

5 5252 Červonka 19.1 1.8 4   19:02 

6 5251 Vonogova 20.9 2.8 5   19:06 

7 5532 Bērzgale 23.7 0 0 19:11   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6557 

Rēzekne-Bērzgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 5532 Bērzgale 0 2.8 5   19:15 

2 5251 Vonogova 2.8 1.9 4   19:20 

3 5252 Červonka 4.7 3.6 6   19:24 

4 5254 Marientāle 8.3 5 8   19:30 

5 5257 Tūmuži 13.3 3.1 5   19:38 

6 5259 Adamova 16.4 7.2 13   19:43 

7 6683 Rēzeknes AO 23.6 0 0 19:56   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 23.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 41 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 41 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Bērzgale-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   5:40 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   5:51 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   6:00 

4 5301 Čornaja 15.4 2.3 4   6:06 

5 5302 Dukstigals 17.7 2.4 6   6:10 

6 5304 Foļvarkova 20.1 5 6   6:16 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 2 4   6:22 

8 5870 Kaunata 27.1 0 0 6:26   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 27.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5870 Kaunata 0 2.1 4   6:29 

2 7087 Kaunatas pagrieziens 2.1 3.9 6   6:33 

3 5304 Foļvarkova 6 3.5 6   6:39 

4 5302 Dukstigals 9.5 2.2 4   6:45 

5 5301 Čornaja 11.7 3.8 6   6:49 

6 5300 Draudzība 15.5 5.8 9   6:55 

7 5297 Janopole 21.3 5.9 11   7:04 

8 6683 Rēzeknes AO 27.2 0 0 7:15   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 27.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   7:25 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   7:36 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   7:45 

4 5301 Čornaja 15.4 2.3 4   7:51 

5 5302 Dukstigals 17.7 2.4 6   7:55 

6 5304 Foļvarkova 20.1 5 6   8:01 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 2 4   8:07 

8 5870 Kaunata 27.1 0 0 8:11   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 27.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5870 Kaunata 0 2.1 4   8:14 

2 7087 Kaunatas pagrieziens 2.1 3.9 6   8:18 

3 5304 Foļvarkova 6 3.5 6   8:24 

4 5302 Dukstigals 9.5 2.2 4   8:30 

5 5301 Čornaja 11.7 3.8 6   8:34 

6 5300 Draudzība 15.5 5.8 9   8:40 

7 5297 Janopole 21.3 5.9 11   8:49 

8 6683 Rēzeknes AO 27.2 0 0 9:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 27.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   11:25 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   11:36 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   11:45 

4 5301 Čornaja 15.4 2.3 4   11:51 

5 5302 Dukstigals 17.7 2.4 6   11:55 

6 5304 Foļvarkova 20.1 5 6   12:01 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 2 4   12:07 

8 5870 Kaunata 27.1 0 0 12:11   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 27.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 5870 Kaunata 0 2.1 4   12:30 

2 7087 Kaunatas pagrieziens 2.1 3.9 6   12:34 

3 5304 Foļvarkova 6 3.5 6   12:40 

4 5302 Dukstigals 9.5 2.2 4   12:46 

5 5301 Čornaja 11.7 3.8 6   12:50 

6 5300 Draudzība 15.5 5.8 9   12:56 

7 5297 Janopole 21.3 5.9 11   13:05 

8 6683 Rēzeknes AO 27.2 0 0 13:16   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 27.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   14:20 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   14:31 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   14:40 

4 5301 Čornaja 15.4 2.3 4   14:46 

5 5302 Dukstigals 17.7 2.4 6   14:50 

6 5304 Foļvarkova 20.1 5 6   14:56 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 2 4   15:02 

8 5870 Kaunata 27.1 0 0 15:06   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 27.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 5870 Kaunata 0 2.1 4   15:09 

2 7087 Kaunatas pagrieziens 2.1 3.9 6   15:13 

3 5304 Foļvarkova 6 3.5 6   15:19 

4 5302 Dukstigals 9.5 2.2 4   15:25 

5 5301 Čornaja 11.7 3.8 6   15:29 

6 5300 Draudzība 15.5 5.8 9   15:35 

7 5297 Janopole 21.3 5.9 11   15:44 

8 6683 Rēzeknes AO 27.2 0 0 15:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 27.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Rēzekne 

kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   17:00 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   17:11 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   17:20 

4 5301 Čornaja 15.4 2.3 4   17:26 

5 5302 Dukstigals 17.7 2.4 6   17:30 

6 5304 Foļvarkova 20.1 5 6   17:36 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 2 4   17:42 

8 5870 Kaunata 27.1 0 0 17:46   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 27.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 5870 Kaunata 0 2.1 4   17:49 

2 7087 Kaunatas pagrieziens 2.1 3.9 6   17:53 

3 5304 Foļvarkova 6 3.5 6   17:59 

4 5302 Dukstigals 9.5 2.2 4   18:05 

5 5301 Čornaja 11.7 3.8 6   18:09 

6 5300 Draudzība 15.5 5.8 9   18:15 

7 5297 Janopole 21.3 5.9 11   18:24 

8 6683 Rēzeknes AO 27.2 0 0 18:35   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 27.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Rēzekne 

 nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 13 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   14:20 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   14:31 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   14:40 

4 5301 Čornaja 15.4 2.2 4   14:46 

5 5302 Dukstigals 17.6 3.5 6   14:50 

6 5304 Foļvarkova 21.1 4 6   14:56 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25.1 2.1 4   15:02 

8 5870 Kaunata 27.2 2 4   15:06 

9 7087 Kaunatas pagrieziens 29.2 6.2 10   15:10 

10 5310 Antropova 35.4 4.1 6   15:20 

11 5312 Dubuļi 39.5 0 0 15:26   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Kaunata 

kursē no 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6561 

Rēzekne-Kaunata 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 14 

1 5312 Dubuļi 0 4.1 7   15:30 

2 5310 Antropova 4.1 6.2 10   15:37 

3 7087 Kaunatas pagrieziens 10.3 2 4   15:47 

4 5870 Kaunata 12.3 2.1 4   15:51 

5 7087 Kaunatas pagrieziens 14.4 4 6   15:55 

6 5304 Foļvarkova 18.4 3.5 6   16:01 

7 5302 Dukstigals 21.9 2.2 4   16:07 

8 5301 Čornaja 24.1 3.7 6   16:11 

9 5300 Draudzība 27.8 5.8 9   16:17 

10 5297 Janopole 33.6 5.9 10   16:26 

11 6683 Rēzeknes AO 39.5 0 0 16:36   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Kaunata-Rēzekne 

 kursē no 01.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6562 

Rēzekne-Draudzība-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.92 11   13:55 

2 5297 Janopole 5.92 5.76 9   14:06 

3 5300 Draudzība 11.68 2.17 5   14:15 

4 5544 Bratova 13.85 1.66 5   14:20 

5 7665 Ivuški 15.51 3.17 5   14:25 

6 5546 Ismeri 18.68 4.24 5   14:30 

7 5547 Ciemats 22.92 1.62 6   14:35 

8 5549 Lūznava 24.54 5.11 9   14:41 

9 5269 Vertūkšņa 29.65 3.15 5   14:50 

10 5271 Malta 32.8 0 0 14:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 32.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 32.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6562 

Rēzekne-Draudzība-Malta 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5271 Malta 0 3.01 5   14:57 

2 5269 Vertūkšņa 3.01 5.07 9   15:02 

3 5549 Lūznava 8.08 1.67 6   15:11 

4 5547 Ciemats 9.75 4.27 5   15:17 

5 5546 Ismeri 14.02 3.14 5   15:22 

6 7665 Ivuški 17.16 1.62 5   15:27 

7 5544 Bratova 18.78 2.24 5   15:32 

8 5300 Draudzība 21.02 5.78 9   15:37 

9 5297 Janopole 26.8 5.9 11   15:46 

10 6683 Rēzeknes AO 32.7 0 0 15:57   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 32.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 32.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Malta-Draudzība-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6563 

Rēzekne-Ezernieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 11   17:00 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   17:11 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 6   17:20 

4 5301 Čornaja 15.4 2.2 4   17:26 

5 5302 Dukstigals 17.6 3.5 6   17:30 

6 5304 Foļvarkova 21.1 3.9 6   17:36 

7 7087 Kaunatas pagrieziens 25 2.1 4   17:42 

8 5870 Kaunata 27.1 2.1 4   17:46 

9 7087 Kaunatas pagrieziens 29.2 6.2 10   17:50 

10 5310 Antropova 35.4 4.1 7   18:00 

11 5312 Dubuļi 39.5 9.1 15   18:07 

12 757 Ezernieki 48.6 0 0 18:22   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7 

Reisa garums(km) 48.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 22 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 22 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6563 

Rēzekne-Ezernieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 757 Ezernieki 0 9.2 15   18:30 

2 5312 Dubuļi 9.2 4.1 7   18:45 

3 5310 Antropova 13.3 6.2 10   18:52 

4 7087 Kaunatas pagrieziens 19.5 2 4   19:02 

5 5870 Kaunata 21.5 2.1 4   19:06 

6 7087 Kaunatas pagrieziens 23.6 3.9 6   19:10 

7 5304 Foļvarkova 27.5 3.5 6   19:16 

8 5302 Dukstigals 31 2.2 4   19:22 

9 5301 Čornaja 33.2 3.8 6   19:26 

10 5300 Draudzība 37 5.8 9   19:32 

11 5297 Janopole 42.8 5.9 11   19:41 

12 6683 Rēzeknes AO 48.7 0 0 19:52   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 48.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 22 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 22 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ezernieki-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6564 

Rēzekne-Kaulači-Sakstagals-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7 10   8:20 

2 5242 Ančupāni 7 2.2 7   8:30 

3 5277 Greivuļi 9.2 6.6 11   8:37 

4 5282 Audriņi 15.8 2.8 5   8:48 

5 5284 Puderova 18.6 2.1 4   8:53 

6 5285 Kaulači 20.7 2.9 5   8:57 

7 7688 Davidovka 23.6 2.8 5   9:02 

8 7689 Dundi 26.4 3.3 5   9:07 

9 7690 Livža 29.7 2.8 5   9:12 

10 5236 Sakstagals 32.5 5.4 7   9:17 

11 5238 Voronova 37.9 5 8   9:24 

12 5277 Greivuļi 42.9 5.5 12   9:32 

13 6683 Rēzeknes AO 48.4 0 0 9:44   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 48.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6564 

Rēzekne-Kaulači-Sakstagals-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.7 12   12:55 

2 5240 Greivuļi 5.7 4.9 8   13:07 

3 5238 Voronova 10.6 5.2 7   13:15 

4 5236 Sakstagals 15.8 2.9 5   13:22 

5 7690 Livža 18.7 2.1 5   13:27 

6 7689 Dundi 20.8 3.8 5   13:32 

7 7688 Davidovka 24.6 2.9 5   13:37 

8 5285 Kaulači 27.5 2 4   13:42 

9 5284 Puderova 29.5 2.8 5   13:46 

10 5282 Audriņi 32.3 6.8 11   13:51 

11 5240 Greivuļi 39.1 3.1 7   14:02 

12 5242 Ančupāni 42.2 5.9 10   14:09 

13 6683 Rēzeknes AO 48.1 0 0 14:19   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 48.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Sakstagals-Kaulači-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6564 

Rēzekne-Kaulači-Sakstagals-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 4.5 10   16:25 

2 8576 Ratninieki 4.5 3.3 6   16:35 

3 5874 Ozolmuiža 7.8 2.9 5   16:41 

4 5876 Makari 10.7 3.3 6   16:46 

5 5878 Ciskādi 14 5.9 11   16:52 

6 5236 Sakstagals 19.9 2.7 5   17:03 

7 7690 Livža 22.6 2.2 5   17:08 

8 7689 Dundi 24.8 2.3 5   17:13 

9 7688 Davidovka 27.1 4.4 5   17:18 

10 5285 Kaulači 31.5 2 4   17:23 

11 5284 Puderova 33.5 2.7 5   17:27 

12 5282 Audriņi 36.2 2 3   17:32 

13 5281 Silinieki 38.2 1.7 4   17:35 

14 6641 Zujeva 39.9 3.1 4   17:39 

15 5240 Greivuļi 43 2.2 7   17:43 

16 5242 Ančupāni 45.2 6.8 10   17:50 

17 6683 Rēzeknes AO 52 0 0 18:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 52 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 32.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6565 

Rēzekne-Draudzība-Malta-Kaunata-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 6.2 11   7:20 

2 5297 Janopole 6.2 5.8 9   7:31 

3 5300 Draudzība 12 2.1 4   7:40 

4 5544 Bratova 14.1 1.7 3   7:44 

5 7665 Ivuški 15.8 3.2 5   7:47 

6 5546 Ismeri 19 2.5 4   7:52 

7 5547 Ciemats 21.5 3.3 5   7:56 

8 5549 Lūznava 24.8 5.2 6   8:01 

9 5269 Vertūkšņa 30 3 4   8:07 

10 5271 Malta 33 3.5 7   8:11 

11 5313 Višķeri 36.5 1.8 4   8:18 

12 5314 Špeļi 38.3 4.7 9   8:22 

13 7660 Rāzna 43 2.2 4   8:31 

14 5318 Zosna 45.2 2.1 4   8:35 

15 5319 Gineviči 47.3 4.9 4   8:39 

16 5321 Dvarči 52.2 1.5 6   8:43 

17 5322 Lipuški 53.7 2.3 5   8:49 

18 5323 Škrabi 56 1.4 2   8:54 

19 5324 Malukšta 57.4 2.8 5   8:56 

20 5326 Lamaši 60.2 2.9 5   9:01 

21 7087 Kaunatas pagrieziens 63.1 2 4   9:06 

22 5870 Kaunata 65.1 2.1 4   9:10 

23 7087 Kaunatas pagrieziens 67.2 3.9 6   9:14 

24 5304 Foļvarkova 71.1 3.5 5   9:20 

25 5302 Dukstigals 74.6 2.2 4   9:25 

26 5301 Čornaja 76.8 3.7 6   9:29 

27 5300 Draudzība 80.5 5.8 9   9:35 

28 5297 Janopole 86.3 5.9 11   9:44 

29 6683 Rēzeknes AO 92.2 0 0 9:55   

  Reisa izpildes dienas    - 2 - 4 - - - 



Reisa garums(km) 92.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 21 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   7:15 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   7:26 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   7:29 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   7:31 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   7:33 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   7:37 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   7:41 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   7:44 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   7:48 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   7:51 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   7:56 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   8:01 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 8:06   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 22 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   8:12 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   8:17 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   8:22 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   8:27 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   8:30 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   8:34 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   8:37 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   8:41 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   8:45 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   8:47 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   8:49 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   8:52 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 9:03   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 23 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   14:39 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   14:50 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   14:53 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   14:55 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   14:57 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   15:01 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   15:05 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   15:08 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   15:12 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   15:15 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   15:20 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   15:25 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 15:30   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 24 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   15:40 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   15:45 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   15:50 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   15:55 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   15:58 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   16:02 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   16:05 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   16:09 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   16:13 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   16:15 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   16:17 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   16:20 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 16:31   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas laiks 

līdz nākošai 

pieturai(min) Reiss 25 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   17:09 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   17:20 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   17:23 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   17:25 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   17:27 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   17:31 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   17:35 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   17:38 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   17:42 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   17:45 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   17:50 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   17:55 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 18:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.13 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 26 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   18:00 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   18:05 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   18:10 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   18:15 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   18:18 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   18:22 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   18:25 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   18:29 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   18:33 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   18:35 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   18:37 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   18:40 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 18:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 27 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   20:04 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   20:15 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   20:18 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   20:20 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   20:22 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   20:26 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   20:30 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   20:33 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   20:37 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   20:40 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   20:45 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   20:50 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 20:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 - - 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rēzekne-Strūžāni 

kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 28 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   21:00 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   21:05 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   21:10 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   21:15 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   21:18 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   21:22 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   21:25 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   21:29 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   21:33 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   21:35 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   21:37 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   21:40 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 21:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 - - 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

kursē arī svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 29 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   5:49 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   6:00 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   6:03 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   6:05 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   6:07 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   6:11 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   6:15 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   6:18 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   6:22 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   6:25 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   6:30 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   6:35 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 6:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 30 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   6:50 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   6:55 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   7:00 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   7:05 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   7:08 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   7:12 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   7:15 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   7:19 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   7:23 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   7:25 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   7:27 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   7:30 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 7:41   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 31 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   11:04 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   11:15 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   11:18 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   11:20 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   11:22 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   11:26 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   11:30 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   11:33 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   11:37 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   11:40 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   11:45 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   11:50 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 11:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.13 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 32 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   12:00 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   12:05 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   12:10 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   12:15 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   12:18 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   12:22 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   12:25 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   12:29 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   12:33 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   12:35 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   12:37 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   12:40 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 12:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 33 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.6 11   21:04 

2 5243 Krustojums 5.6 1.4 3   21:15 

3 5242 Ančupāni 7.0 1 2   21:18 

4 5241 Jurki 8.0 1.2 2   21:20 

5 5277 Greivuļi 9.2 1.8 4   21:22 

6 5279 Zeltiņi 11.0 2.9 4   21:26 

7 5281 Silinieki 13.9 2 3   21:30 

8 5282 Audriņi 15.9 2.8 4   21:33 

9 5284 Puderova 18.7 2 3   21:37 

10 5285 Kaulači 20.7 3.2 5   21:40 

11 5562 Dricāni 23.9 3.4 5   21:45 

12 5564 Taunaga 27.3 2.8 5   21:50 

13 5566 Strūžāni 30.1 0 0 21:55   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6566 

Rēzekne-Strūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 34 

1 5566 Strūžāni 0 2.7 5   22:00 

2 5564 Taunaga 2.7 3.4 5   22:05 

3 5562 Dricāni 6.1 3.3 5   22:10 

4 5285 Kaulači 9.4 2 3   22:15 

5 5284 Puderova 11.4 2.8 4   22:18 

6 5282 Audriņi 14.2 2 3   22:22 

7 5281 Silinieki 16.2 2.9 4   22:25 

8 5279 Zeltiņi 19.1 1.9 4   22:29 

9 5277 Greivuļi 21 1.1 2   22:33 

10 5241 Jurki 22.1 1.1 2   22:35 

11 5242 Ančupāni 23.2 1.4 3   22:37 

12 5243 Krustojums 24.6 5.5 11   22:40 

13 6683 Rēzeknes AO 30.1 0 0 22:51   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 30.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Strūžāni-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6567 

Rēzekne-Žogotas-Gaigalava-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 10.3 20   12:30 

2 5281 Silinieki 10.3 2 5   12:50 

3 5282 Audriņi 12.3 2.8 5   12:55 

4 5284 Puderova 15.1 2 5   13:00 

5 5285 Kaulači 17.1 3.4 5   13:05 

6 5287 Dricāni 20.5 4.1 7   13:10 

7 5288 Druviņas 24.6 2.6 3   13:17 

8 5289 Škūškova 27.2 1.4 2   13:20 

9 7379 Gaigalavas stacija 28.6 1.5 3   13:22 

10 5559 Dziļāri 30.1 1.4 2   13:25 

11 5560 Cīmota 31.5 2 3   13:27 

12 5561 Gaigalava 33.5 2.1 5   13:30 

13 5560 Cīmota 35.6 1.3 5   13:35 

14 5559 Dziļāri 36.9 0.9 5   13:40 

15 5291 Krēsle 37.8 1.8 5   13:45 

16 5555 Meirāni 39.6 1 5   13:50 

17 8607 Vējpļavas 40.6 2.4 5   13:55 

18 5558 Vecstrūžāni 43 0 0 14:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 43 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 28.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6567 

Rēzekne-Žogotas-Gaigalava-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5558 Vecstrūžāni 0 2.5 3   7:30 

2 8607 Vējpļavas 2.5 1.3 2   7:33 

3 5555 Meirāni 3.8 1.9 3   7:35 

4 5291 Krēsle 5.7 0.9 2   7:38 

5 5559 Dziļāri 6.6 1.4 3   7:40 

6 5560 Cīmota 8 1.9 2   7:43 

7 5567 Gaigalava 9.9 2.9 5   7:45 

8 5569 Puisāni 12.8 3 3   7:50 

9 7686 Garaņči 15.8 1.9 2   7:53 

10 5571 Žogoti 17.7 4.9 10   7:55 

11 7685 Nagļi 22.6 5 10   8:05 

12 5571 Žogoti 27.6 2 5   8:15 

13 7686 Garaņči 29.6 2.7 5   8:20 

14 5569 Puisāni 32.3 3.1 5   8:25 

15 5561 Gaigalava 35.4 2 3   8:30 

16 5560 Cīmota 37.4 1.3 2   8:33 

17 5559 Dziļāri 38.7 1.6 3   8:35 

18 7379 Gaigalavas stacija 40.3 1.4 2   8:38 

19 5289 Škūškova 41.7 2.4 3   8:40 

20 5288 Druviņas 44.1 4 7   8:43 

21 5287 Dricāni 48.1 3.2 3   8:50 

22 5285 Kaulači 51.3 2.1 2   8:53 

23 5284 Puderova 53.4 2.7 5   8:55 

24 5282 Audriņi 56.1 2 5   9:00 

25 5281 Silinieki 58.1 13.7 15   9:05 

26 6683 Rēzeknes AO 71.8 0 0 9:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 71.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.2 



Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vecstrūžāni-Gaigalava-Žogotas-Rēzekne 

nekursē svētku dienās 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6569 

Rēzekne-Kaunata-Zosna-Rēzekne 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 5.9 9   12:50 

2 5297 Janopole 5.9 5.8 9   12:59 

3 5300 Draudzība 11.7 3.7 5   13:08 

4 5301 Čornaja 15.4 2.2 4   13:13 

5 5302 Dukstigals 17.6 3.5 5   13:17 

6 5304 Foļvarkova 21.1 4 6   13:22 

7 7087 

Kaunatas 

pagrieziens 25.1 2 2   13:28 

8 5870 Kaunata 27.1 2 2   13:30 

9 7087 

Kaunatas 

pagrieziens 29.1 3 6   13:32 

10 5326 Lamaši 32.1 2.6 5   13:38 

11 5324 Malukšta 34.7 1.6 3   13:43 

12 5323 Škrabi 36.3 2.6 5   13:46 

13 5322 Lipuški 38.9 1.2 5   13:51 

14 5321 Dvarči 40.1 4.9 4   13:56 

15 5319 Gineviči 45 2 4   14:00 

16 5318 Zosna 47 2.3 4   14:04 

17 7660 Rāzna 49.3 4.6 7   14:08 

18 5314 Špeļi 53.9 1.9 2   14:15 

19 5313 Višķeri 55.8 3.5 5   14:17 

20 5271 Malta 59.3 3 5   14:22 

21 5269 Vertūkšņa 62.3 5.8 6   14:27 

22 5267 Pūpoli 68.1 4.7 7   14:33 

23 5265 Ozolaine 72.8 7.2 10   14:40 

24 6683 Rēzeknes AO 80 0 0 14:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 80 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 0 min 



Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6570 

Viļāni-Varakļāni-Gaigalava-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 7085 Viļānu AO 0 1.5 5   11:00 

2 8602 Slimnīca 1.5 2.6 5   11:05 

3 5229 Masaļski 4.1 1.5 5   11:10 

4 5228 Krisceļi 5.6 3.3 5   11:15 

5 5227 Salmiņi 8.9 1.5 5   11:20 

6 5226 Atspuka 10.4 4.5 5   11:25 

7 6663 Varakļāni  14.9 3.4 5   11:30 

8 8601 Cakuli 18.3 1.6 2   11:35 

9 8600 Garanči 19.9 1.1 3   11:37 

10 8599 Čeveri 21 3.5 5   11:40 

11 9303 Silmala 24.5 2 5   11:45 

12 8597 Ļodāni 26.5 4.2 5   11:50 

13 7685 Nagļi 30.7 4.8 10   11:55 

14 8596 Tīrumnieki 35.5 6 10   12:05 

15 8595 Īdeņa 41.5 8.9 15   12:15 

16 5561 Gaigalava 50.4 1.9 2   12:30 

17 5560 Cīmota 52.3 1.3 3   12:32 

18 5559 Dziļāri 53.6 0.9 2   12:35 

19 5291 Krēsle 54.5 1.8 3   12:37 

20 5555 Meirāni 56.3 1 2   12:40 

21 8607 Vējpļavas 57.3 2.4 3   12:42 

22 5558 Vecstrūžāni 59.7 0 0 12:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 59.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6570 

Viļāni-Varakļāni-Gaigalava-Vecstrūžāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5558 Vecstrūžāni 0 2.5 3   7:15 

2 8607 Vējpļavas 2.5 1.2 2   7:18 

3 5555 Meirāni 3.7 1.7 3   7:20 

4 5291 Krēsle 5.4 0.9 2   7:23 

5 5559 Dziļāri 6.3 1.4 3   7:25 

6 5560 Cīmota 7.7 1.8 2   7:28 

7 5561 Gaigalava 9.5 9 15   7:30 

8 8595 Īdeņa 18.5 5.8 10   7:45 

9 8596 Tīrumnieki 24.3 5 10   7:55 

10 7685 Nagļi 29.3 4.1 5   8:05 

11 8597 Ļodāni 33.4 2 5   8:10 

12 9303 Silmala 35.4 3.6 5   8:15 

13 8599 Čeveri 39 1.1 3   8:20 

14 8600 Garanči 40.1 1.5 2   8:23 

15 8601 Cakuli 41.6 3.5 5   8:25 

16 6663 Varakļāni  45.1 4.3 5   8:30 

17 5226 Atspuka 49.4 1.5 5   8:35 

18 5227 Salmiņi 50.9 3.4 5   8:40 

19 5228 Krisceļi 54.3 1.6 5   8:45 

20 5229 Masaļski 55.9 2.4 5   8:50 

21 8602 Slimnīca 58.3 1.5 5   8:55 

22 7085 Viļānu AO 59.8 0 0 9:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 59.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vecstrūžāni-Gaigalava-Varakļāni-Viļāni 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6571 

Rēzekne-Malta-Rogoviki-Pūdnīki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.6 12   7:20 

2 5265 Ozolaine 7.6 4.7 7   7:32 

3 5267 Pūpoli 12.3 5.7 9   7:39 

4 5269 Vertūkšņa 18 3.1 5   7:48 

5 5271 Malta 21.1 5 9   7:53 

6 7659 Baļucki 26.1 2.4 5   8:02 

7 5355 Silmala 28.5 2.6 5   8:07 

8 5886 Korpuhi 31.1 1.6 3   8:12 

9 5887 Putni 32.7 1.7 4   8:15 

10 5888 Štikāni 34.4 2.2 5  8:19 8:19 

11 5889 Rogoviki 36.6 4.4 7   8:24 

12 5894 Pūdnīki 41 0 0 8:31   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 41 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6571 

Rēzekne-Malta-Rogoviki-Pūdnīki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5894 Pūdnīki 0 4.5 7   8:32 

2 5889 Rogoviki 4.5 2.2 5   8:39 

3 5888 Štikāni 6.7 1.8 4   8:44 

4 5887 Putni 8.5 1.5 3   8:48 

5 5886 Korpuhi 10 2.6 5   8:51 

6 5355 Silmala 12.6 2.4 5   8:56 

7 7659 Baļucki 15 4.9 9   9:01 

8 5271 Malta 19.9 3 5   9:10 

9 5269 Vertūkšņa 22.9 5.8 9   9:15 

10 5267 Pūpoli 28.7 4.7 7   9:24 

11 5265 Ozolaine 33.4 7.1 12   9:31 

12 6683 Rēzeknes AO 40.5 0 0 9:43   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 40.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Pūdnīki-Rogoviki-Malta-Rēzekne 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6571 

Rēzekne-Malta-Rogoviki-Pūdnīki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6683 Rēzeknes AO 0 7.6 12   15:00 

2 5265 Ozolaine 7.6 4.7 7   15:12 

3 5267 Pūpoli 12.3 5.7 9   15:19 

4 5269 Vertūkšņa 18 3.1 5   15:28 

5 5271 Malta 21.1 5 9   15:33 

6 7659 Baļucki 26.1 2.4 5   15:42 

7 5355 Silmala 28.5 2.6 5   15:47 

8 5886 Korpuhi 31.1 1.6 3   15:52 

9 5887 Putni 32.7 1.7 4   15:55 

10 5888 Štikāni 34.4 2.2 5   15:59 

11 5889 Rogoviki 36.6 4.4 7   16:04 

12 5894 Pūdnīki 41 0 0 16:11   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 41 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6571 

Rēzekne-Malta-Rogoviki-Pūdnīki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 5894 Pūdnīki 0 4.5 7   16:12 

2 5889 Rogoviki 4.5 2.2 5   16:19 

3 5888 Štikāni 6.7 1.8 4   16:24 

4 5887 Putni 8.5 1.5 3   16:28 

5 5886 Korpuhi 10 2.6 5   16:31 

6 5355 Silmala 12.6 2.4 5   16:36 

7 7659 Baļucki 15 4.9 9   16:41 

8 5271 Malta 19.9 3 5   16:50 

9 5269 Vertūkšņa 22.9 5.8 9   16:55 

10 5267 Pūpoli 28.7 4.7 7   17:04 

11 5265 Ozolaine 33.4 7.1 12   17:11 

12 6683 Rēzeknes AO 40.5 0 0 17:23   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 40.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Pūdnīki-Rogoviki-Malta-Rēzekne 

 


